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Epäonnistumiset  ovat  henkilökohtaisia  heikkouksia  ja  virheitä,  jotka  on  poistettava!

Epäonnistuminen  loukkaa  1  Jumalaa

Vieritä  4

7  Ilkivalta

4  Väärä  vala

Epäonnistumiset  ovat  vastuussa  elämässä  ja  jälkielämässä.  Virheitä  on  7:

1  Riippuvuus

5  Ryöstää

Epäonnistumisen  

rukous  Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  
Nöyrimmän  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi )

2  Kannibalismi

Epäonnistuminen  on  moraalisen  virheen  tekemistä!  Pahuus  loukkaa  1  Jumalaa!  
Moraaliset  vääryydet  muunnetaan  rikokseksi  asiaankuuluvien  lakien  vahvistamiseksi.  
Moraaliset  vääryydet  nyt  rikokset  kunnostetaan,  jotta  yhteiskunta  toimisi.

6  Itsekäs  (pahan  ketju)

3  Kateus

Pyydä  apua  vastustamaan  Epäonnistukset  
Pyydä  apua  pahojen  rankaisemiseen  
Pyytää  pahojen  rankaisemista  nyt  ja  tuonpuoleisessa  
Anna  hyvän  kukoistaa  ja  pahan  kuihtua  

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  kotona  tai  kokoontumisessa.

Epäonnistuminen  on  yhteisön,  perheen,  ystävien  ja  itsensä  pettämistä.
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Päivystysrukous  Rakas  1  

Jumala ,  kauneimman  universumin  Luoja  Nöyrimmän  uskollinen  

huoltajasi  (1.  nimi )

Kun  ihmiset  ovat  riippuvaisia,  heidän  nautintonsa  keskittyy  usein  tapansa  toteuttamiseen  

ja  vetäytymisen  uudelleen  elämiseen.  Sen  sijaan,  että  kaikki  kokemukset  muodostavat  

heidän  täyden  potentiaalinsa  riippuvuuden  onnellisuudelle.  Kansalaisvelvollisuus:  pidä  
narkomaanit  aina  vastuullisina.

Riippuvaisista  tulee  uhka  itselleen,  perheelle,  ystäville,  

yhteisölle.  Heistä  tulee  harhaanjohtavia,  epärehellisiä,  petollisia,  

itsekkäitä,  välittämättömiä  moraalittomia,  epäsosiaalisia.  

Kansalaisvelvollisuus,  ilmoita  aina  huumeriippuvaisista.

Auta  minua  olemaan  riippuvainen  

Auta  ihmiskuntaa  hillitsemään  riippuvuuksia  

Rangaista  riippuvuuksien  tarjoajia  elämässä  ja  jälkielämässä

Riippuvaiset  huijaavat  itseään  olemalla  hyväksymättä  käytöksensä  aiheuttamaa  haittaa.  

Vahinko  itselleen,  perheelle,  ystäville,  työtovereille  ja  yhteisölle.

Riippuvaiset,  joilla  on  laittomia  riippuvuuksia,  nauttivat  tapansa  
salaperäisestä  luonteesta!  Laittomat  riippuvuudet  johtavat  

vankeuteen  ja  itsekunnioituksen  menettämiseen.  Yhteisö  

ottaa  haltuunsa  heidän  elämänsä.

Tämä  pakottaa  Shiren  (yhteisön)  hallitsemaan  elämäntapaansa.  Vapauksien  ja  oikeuksien  

rajoittaminen.  Riippuvaisille  annetaan  psykiatrista  apua,  he  liittyvät  avun  tukiryhmiin.  

Relapsiriippuvaiset  asetetaan  karanteeniin  yhteisön  suojelemiseksi,  erityisesti  nuoria.

Riippuvuudet,  epäonnistumiset,  joita  ei  voida  hyväksyä  moraalisesti!  Adrenaliini,  alkoholi,  

huumeet,  uhkapelit,  uusi  teknologia,  ylensyöminen,  pornografia,  ostokset,  tupakointi.  Addiktit  

(junkies)  ovat  tietämättömiä  (tyhmiä),  herkkäuskoisia  (tyhmiä)  ja  heikkoja  (säälittävää) !  

He  ovat  taakka,  uhka,  joka  on  vastuussa  joka  kerta.

Riippuvaiset  ovat  harhaanjohtavia!  Riippuvaiset  eivät  usko  olevansa  riippuvaisia  niin  kauan  

kuin  he  nauttivat  olostaan  ja  pitävät  elämänsä  yhdessä.  Riippuvuudet  rajoittavat  addiktien  

yksilöllisyyttä  ja  vapauksia,  kun  heidän  käyttäytymisensä  rajoittuu.  Niistä  tulee  hyödyttömiä.  

Niistä  tulee  isompi  taakka  perheelle,  ystäville  ja  yhteisölle.  Lopulta  yhteisön  on  otettava  

vastuu  heidän  elämästään.

Epäonnistuminen  1  Riippuvuudet  

Riippuvuus  toistuva  pakko-oireinen  käyttäytyminen,  joka  tyydyttää  havaittua  tarvetta.
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Kun  adrenaliini  vapautuu  verenkiertoon.  Se  nostaa  sykettä,  verenpainetta,  

laajentaa  pupillia,  nostaa  verensokeritasoa,  ohjaa  verenkiertoa  iholta  ja  sisäelimistä.  
Ihmiset,  jotka  ovat  jatkuvasti  vihaisia,  tuntevat  syyllisyyttä  tai  ovat  huolissaan,  
herättävät  adrenaliinihormoniaan,  vaikka  he  saattavat  istua  tekemättä  mitään  
muuta.  Vihainen  huolissaan:  meditoi  Nopeuden  tarve  on  adrenaliinin  tuska.  Kaikki  

kilpa-ajo  lisää  adrenalinjaa.  Voittaminen  antaa  vielä  suuremman  kiireen.  Voittajien  
kiire  johtaa  siihen,  että  he  haluavat  enemmän.  Häviäminen  johtaa  ahdistukseen.  
Tämä  ahdistus  johtaa  epätoivoon.

Antisosiaalinen  käytös  antaa  adrenaliinia.  Mitä  enemmän  vastenmielisiä,  vihamielisiä,  
sitä  suurempi  kiire  on.  Kysy  keneltä  tahansa  punk-tieterroristilta  (uupuminen,  pyörät,  
katkaisu,  tien  työntäminen,  takaluukku,  erittäin  kovaääninen..),  jengin  jäsen  
(kiusaaminen,  vandalismi,  väkivalta),  sarjamurhaaja  (pelon,  tuskan,  kuoleman  aiheuttaminen).

Adrenaliini  on  hormoni,  joka  toimii  välittäjäaineena.  Se  on  tärkein  syy  stressireaktioon  
kehon  fyysistä  koskemattomuutta  uhkaavaan  uhkaan.

Epäsosiaalinen  käyttäytyminen  on  uhka  yhteisölle  ja  syytteeseen  asetetaan  MS  
R1-7  Kansalaisvelvollisuus  on  ilmoittaa,  tieraivo,  vaarallinen  ajaminen,  onnettomuudet,

Keho  käy  hätävaroilla.

Olkoon  tämä  yhteisö  riippuvuudesta  vapaa  
1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  tarpeen  mukaan  ja  riippuvuuspäivänä!

Liiallinen  osallistuminen  aerobiciin,  autokilpailuihin,  lenkkeilyyn,  taivassukellukseen.  
Osallistuja  on  koukussa  adrenaliiniin  tästä  toiminnasta.  Nämä  addiktit  masentuvat,  
kun  he  eivät  voi  saada  "kiirettä".

Halu  voittaa  hinnalla  millä  hyvänsä  (huijaaminen,  päihteiden  väärinkäyttö,  tappamalla  
voittaaksesi...).  Ihmiskehoa  ei  ole  suunniteltu  nopeuteen.  He  eivät  tarvitse  nopeutta.  
Voittaminen  on  itsekästä.
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Alkoholiriippuvuus  _

Kristinusko  on  suurin  syy  alkoholismin  leviämiseen.
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Paras  apu  alkoholisteille  on  lopettaa  alkoholin  saatavuus.  Alkoholin  tuotanto,  
markkinointi  ja  jakelu  päättyy!  Alkoholistit  ovat  vastuussa!Nollatoleranssi  

alkoholille!!!

Nämä  toimet  rohkaisevat  kopioimaan,  jotka  loukkaantuvat,  kuolevat  ja  
vaarantavat  muita.  Vaaralliset  toiminnot  (Da)  loppu,  MS  R2.  Ihmisten  on  
maksettava  pelastus-  ja  sairaanhoitokulut.

Alkoholismi  on  ylivoimainen  tarve  juoda  alkoholia.  Kuten  kaikki  
addiktit,  alkoholistit  asettavat  omat  itsekkäät  tarpeensa  muiden  ja  
yhteisön  edelle.  Alkoholistit  kerjäävät,  lainaavat  ja  varastavat  
saadakseen  juoman!  Alkoholistit  tarvitsevat  hoitoa.  Hoito  koostuu  
kuivumisesta!  Hoito  ei  ole  parannuskeinoa.  Alkoholistit  ovat  pian  
taas  humalassa!

Ihmiset,  jotka  muuten  eivät  voi  saada  voittajien  kiirettä,  tekevät  vaarallisia  toimia.

Kristillinen  idoli  (väärä  idoli)  Jeesus  (väärä  messias)  kertoi  kristityille  juovan  al-
coholia  (punaviiniä).  Kristityt  juovat  alkoholia  uskonnollisissa  ja  ei-
uskonnollisissa  tilaisuuksissa.  Christian  Hän  ja  hän  juovat  alkoholia  ennen  mat-

Alkoholia  kuluu  juoman  ja  ruoan  kautta.  Alkoholin  nauttiminen  johtaa  
käyttäytymisen  muutoksiin  (juopuminen).  Humalaisuus  (alkoholismi)  on  
onnettomuuksien,  pahoinpitelyjen,  raiskausten  ja  ilkivallan  pääasiallinen  syy.  
Humalaiset  ovat  taakka,  häiriö,  uhka  yhteisölle,  syyttele  ja  häkistä  heitä.

Vaaralliset  toiminnot  (stuntit,  jännityksen  etsiminen...)  antavat  adrenaliinia.

mikä  tahansa  muu  kiusaaminen,  ilkivalta,  väkivalta.
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Nyt  heillä  oli  oivalluksia  (la  la  land).

humalajuoma  on  hyväksyttävää.  Nuori  kristitty  Hän  saa

raiskaa  ja  tappaa.  Sunnuntaina  he  tunnustavat  saavansa  anteeksi.  klo

Kristinusko,  koska  se  kannustaa  alkoholin  käyttöön,  ei  ole  sitä

vapaa-aika.  Nuori  kristitty  (He  She) ,  kun  seurustelee  
ikäryhmässään,  kohtaa  vertaispaineen

sotku  ja  varainhankinta.

Joka  perjantai  ja  lauantai  humalaiset  kristityt  lyövät,

Häpeä,  Shun,  Roskakori!

juo  ystävien,  perheen  kanssa.  Humalahdus  kristityt  ovat

ing.  Christian  Hän  juo  jatkuvasti  alkoholia  aikana

nuori  Hän  humalassa  paritella  tai  raiskata.  Molemmista  tulee  Roskakori.

sotkua  he  juovat  (alkoholia).  Kirkon  jälkeen  he  syövät

seurakunta  juomaan  alkoholia  sotkun  aikana  kirkossa.

rukoilemalla,  lukemalla  pyhiä  kirjoituksia.  Kääntyi  alkoholiin  
saadakseen  henkistä  inspiraatiota.  Ei  iloinen,  munkit  
tuottivat  itse  alkoholinsa.  Alkoholin  tuottaminen  ja  juominen  
piti  munkit  jatkuvassa  humalassa.

"Perheväkivallan"  tärkein  syy.  1  Jumala  on  tyrmistynyt,  

ei  anna  anteeksi,  vaan  pitää  vastuun!  Tee  niin
ihmisiä.  Jokainen  juoppo  on  vastuussa.

raskaus  ja  imetys.  Kristityt  vanhemmat  rohkaisevat  
lapsiaan  juomaan  alkoholia.  Kristityt  vanhemmat  ovat  
huonoja  vanhempia!  Kristityt  papit  rohkaisevat  heitä

Kristityt  munkit  eivät  löytäneet  hengellistä  inspiraatiota

sotku,  kirkossa,  pappi,  vanhemmat,  ystävät,  naapurit,  
muut  juovat  alkoholia .  Nuori  Christi-an  näkee  vanhemmat  
juovan  alkoholia  kotona,  tilaisuuksissa  ja

Nuori  kristitty,  joka  on  vieroitettu  alkoholista.  klo

Katoliset  koulut  ovat  kuin  tavernoja.  Rehtoreilla  on  baari  (kallis  alkoholi),  
opettajien  seurassa  baari.  Hallinto  on  viini  (halpa)  varten

hyväksyttävä  uskontona  tai  kulttina.  1  Jumala  ei  halua  ihmiskunnan  tuhoavan  
terveyttään  nauttimalla  alkoholia.  1  Jumala  on  pettynyt  (erityisesti  kristittyjen  
vanhempien)  kristittyyn  alkoholiriippuvuuteen.

Kristityt  papit  ovat  Jumalan  vastaisia  terveysriski  yhteisön  
huono.  Nämä  huonot  papit  päätyvät  kaikki  helvettiin!

Sano  ei  kristinuskolle!!!  Sano  Ei  alkoholille!!!
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Suodatettu  vesi

hyvän  terveyden  puolesta!!!

Jokaisella  yhteisöllä  (Shire)  on  velvollisuus  huolehtia  kansastaan.  
Alkoholi,  jonka  yhteisön  uhka  tarvitsee  sisältää,

lapset  kasvattavat  sijaisvanhemmat.

Estä  kristilliset  kirkot,  kulttien  hyväntekeväisyysjärjestön  asema,  verovapaus.

Alkoholivanhempien  pyhä  avioliittosopimus  puretaan  heidän  alaikäisensä

kielto.  Provinssi  kieltää  Al-coholin  tuotannon  ja  jakelun.  Alkoholin  
laiton  tuotanto,  jakelu  on

syytteeseen  asetettu  MS  R6.  Nykyinen  alkoholin  tuotanto,  jakelu  lopetetaan,  lopetetaan.  
Korvausta  ei  myönnetä.  Alkoholi  tuhoutuu.

Koulut.  Kristillisen  koulutuksen  tilat  siirretään  julkiseen  koulutukseen  (ilman  korvausta).  
Kristilliset  kouluttajat  (rehtorit,  opettajat,

Koulutustilat  ovat  alkoholittomia.  Kasvattajat  (rehtorit,  opettajat,  hallintovirkailijat) ,  jotka  
tuovat,  kuluttavat  alkoholia,  poistetaan,  kielletään

Tee  humalassa  olemisesta  rikos,  MS  R2.  Ei  takuita  humalassa.  Kaikki  humalassa  tehty  
rikos  tuplaa  (x  2)  Kuntoutus.

juominen  raskauden  aikana  asetetaan  kotiarestiin.  Hän  juo  samalla

baarit  puretaan  heidän  Alkoholinsa  tuhotaan!

Hän  ei  saa  pariutua  humalaisen  Hein  kanssa.  Hän  ei  aio  paritella  humalaisen  naisen  kanssa.  Hän

Järjestelmänvalvojat)  poistetaan  ja  kielletään  koulutuksesta.  Heidän  koulunsa

Vanhemmat,  joilla  on  alaikäisiä  lapsia  (Hän  17,  Hän  18) ,  jotka  juovat  alkoholia,  eivät  ole  
hyväksyttäviä.  Jokaisella  yhteisöllä  on  velvollisuus  huolehtia  jokaisesta  alaikäisestä  lapsesta.

huolenpitoa  jokaisesta  syntymättömästä,  vastasyntyneestä.  Alkoholisti  Hän  ei  sovellu  

vanhemmiksi.  Sijaisvanhemmat  kasvattavat  alkoholisti  hänen  vauvansa.

hävittämässä.  Jokaisen  Shiren  on  kiellettävä  alkoholi  ja  valvottava  sitä

imetys  asetetaan  kotiarestiin.  Jokaisella  yhteisöllä  on  velvollisuus

Pakko  tehdä :
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Nollatoleranssi  mieltä  muuttaville  aineille!!!

Mikä  tahansa  rikos,  joka  on  tehty  mielenmuutosten  vaikutuksen  alaisena

(vakuutus,  futuurit,  optiot,...).  Älä  sääli  pelaajia.  heikot,  itsekkäät,  tyhmät  ihmiset  
uskovat  ansaitsevansa  ansaitsematonta  rikkautta.  He  eivät.

laki,  joka  on  käännetty.

epätoivoinen.  Uhkapeliin  kuuluu  vedonlyönti  (mihin  tahansa),  arpajaiset  (sinun  täytyy
olla  mukana  voittaaksesi  sen),  spekulointi  (vedonlyöntiomaisuuden  arvot  kasvavat)  suojaus

Alkoholi  ja  mieltä  muuttavat  aineet  Kuntoutumista  lisää  a

Hyödynnetään  ihmisten  heikkoutta  on  rikos,  häkkirahapelien  tarjoajat,  MS  R7.  
Uhkapelipaikat  (vedonlyöntiliikkeet,  tulevaisuuden  pörssit,  Casi-nost,  tosiviihde,  
pörssit)  ovat  kiinni.  Takavarikoi  kaikki

aine  (t)  diskantti  (x  3)  Kuntoutus.  Vaikutuksen  alaisena  oleminen

Karttaa!  Häpeä!  Pidä  heidät  vastuullisina.

(huumeet)  ovat  haitallisia  ihmiskeholle.  Silti  99  %  huumeista

voitot,  rahapelien  tarjoajien  ja  ammattipelaajien  varat  (varat
johtaja,  maan  keinottelijat,  osakekauppiaat,  futuurikauppiaat...).  Peruuta:  Free-hold  
(sijoituskiinteistö).  Yksityishenkilöt,  jotka  voittavat  (mukaan  lukien  tosielämän  viihde-
voittajat),  menettävät  voitoista  100  %:n  veron .  Korvaa,  pidä  tilivelvollinen,  MS  R7  
Hallitus  sallii  rahapelit.

On  yleisesti  tiedossa,  että  mieltä  muuttavat  aineet

kerroin  5  (x  5).

Varaa  nämä  uhat  yhteisölle,  MS  R4.  Valmistajat,  jakelijat,  
mielenmuutosaineiden  toimittajat,  laittomat  tai  lailliset,  ovat  
häkissä,  MS  R7.  Mielenmuutosaineiden  laillistaminen  on  
rikollista,  pahaa

Uhkapelissä  käytetään  inhimillistä  heikkoutta,  petosta  kurjuutta,  köyhyyttä  yksilöille,  
perheille  ja  yhteisölle.  Uhkapelien  edistäjät  saalistavat

sääli  huumehulluja,  heidän  ongelmansa  on  itse  aiheutettu.

Narmarit  käyttävät  huumeita  omasta  tahdostaan.  He  ovat  joko  
poikkeuksellisen  tyhmiä  tai  vain  yhteisön  vastaisia.  Älä  tunne

Huumeriippuvuus  _

Peliriippuvuus  _
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Uuden  teknologian  junkies  "Shopping-riippuvuuden"  typerän  mutaation.  Ne  ovat  suurin  
jätteen  aiheuttaja.  He  hävittävät  tuotteet,  jotka  toimivat  ja  joilla  on  pitkä  viimeinen  
käyttöpäivä.  He  eivät  koskaan  opi  käyttämään  uutta  tekniikkaansa.  Koska  heillä  ei  ole  sitä  
tarpeeksi  kauan.  Nämä  narkkarit  tekevät  pitkäaikaisesta  tuotteesta  kertakäyttöisen.  Shun,  
häpeä  nämä  saastuttajat!

Yhteisön  on  asetettava  suuntaviivat.  CG-ratkaisu,  jokaisen  uuden  tuotteen  säilyvyysaika  
on  7  vuotta.  Sitä  ei  voida  korvata  uudella  mallilla  7  vuoteen.  Rikkomus,  MS  R7!

Uuden  teknologian  riippuvuus  Uuden  

teknologian  narkkarit  voivat  olla  hauskoja.  He  leiriytyvät  jälleenmyyjän  ulkopuolella  
odottamassa  uuden  ylihintaisen  vempaimen  ostamista.  Kuinka  typerää!

Pelaajat  ovat  tyhmiä,  harhaanjohtaneita,  itsekkäitä  

pahoja  ihmisiä.  Uhkapelien  tarjoajat  ovat  petollisia  
loistavia  saalistusvoittoja.  Molemmat  ovat  "pahoja"  
ovat  vastuullisia.  Hallituksen  sallivat  rahapelit  

korvataan,  get's,  MS  R7!

Suurin  osa  uudesta  teknologiasta  ei  ole  kierrätettävää.  Jätteenkäsittelyongelmien  luominen  
Shirelle,  tuleville  sukupolville.  Mikrosirun  valmistaja  tuo  markkinoille  uuden  sirun  6  
kuukauden  välein  uuden  teknologian  ystäville.  Täysin  toimivat  sirut  heitetään  pois.  Mitä  
tuhlausta.  Ympäristövandalismi.  Valmistaja,  jakelija,  MS  R7 !

Tosiviihteen  osallistujat  ovat  kaikkein  noloimpia  
pelaajia.  He  käyttäytyvät  vastenmielisesti,  pettävät,  
pettävät,  nöyryyttävät  itseään,  muita,  
valehtelevat,  pelaavat  uhkapeliä  voittavansa.  Voittajat  
menettävät  voitoista  100  %:n  veron  voitoista  
(ansaitsemattomat  tulot).  Vältä  pelaajia,  
järjestäjiä,  sponsoreita.

Ylisyömisriippuvuus  Syöminen  

on  välttämätöntä ,  emme  voi  elää  ilman  sitä.  Syöminen  on  välttämätöntä,  ylensyöminen  
on  riippuvuus.  Liikasyöjät  (Blubber  People)  voivat  odottaa  saavansa  syömistä,  turvotusta,  
hikoilua,  väsymistä  helpommin,  vaikeuksia  löytää  sopivia  vaatteita,  pitää  tuolit  epämukavilta  
kireinä,  vaikeutua  kengännauhojen  sitomiseen.  Sinulla  on  valtimoiden  tukkeutuminen,  
korkea  verenpaine,  diabetes,  kuolema  nuorempana,  todennäköinen

Nollatoleranssi  uhkapeleihin!

1  Faith  Scroll  4  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Kiitos,  että  annoit  minulle  päivittäistä  juomaa  ja  ruokaa  Auta  
minua  olemaan  syömättä  liikaa  ja  olemaan  turvoton  
Pyrin  ansaitsemaan  pieniä  annoksia  ruokaa  joka  päivä.  Säästäköön  minut  
tuskallisilta  terveysongelmista  ylensyömisen  takia .  Ihmiskunta  Blubber  
ihmiset  käyttävät  tätä  rukousta  ennen  jokaista  syöttämistä!

Rasva  on  hyvä  virtahepolle  ja  valaille.  Ihmisille  liika  rasva  on  sairasta.  Ylipaino  saa  
ihmisen  hengästymään,  väsymään,  väsymään,  sairastumaan  enemmän,  
taakkaksi  itselleen,  perheelle,  ystäville,  työkavereille,  yhteisölle.  Ylipainoa  ei  voida  
hyväksyä.  Yhteisöllä  on  moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuus  auttaa.

Lopeta  hölmöily.  Loppu,  alkoholin  nauttiminen,  keinotekoisen  
makeutusaineen  käyttö  ruoassa,  juomassa.  Vähennä  paljon  

käyttämällä  luonnollisia  makeutusaineita,  vähennä  natriumin  

saantia,  käytä  vain  jodittua  suolaa.  Lopeta  valmistetun  ruoan  

syöminen.  Syö  enintään  100  g  lihaa  päivässä,  joka  
sisältää  myös  herkkuruokaa.

Lussirukous  Terveyttä  Päivä  12.1.7  NAtm  Rakas  1  Jumala,  kauneimman  

maailmankaikkeuden  Luoja  Nöyrimmäinen  uskollinen  
huoltajasi  (1.  nimi )

on  lihavia  lapsia.

Banquet,  Feast,  Smorgasbord,  pitkiä  aterioita  tyyppi  syöminen  ovat  
poissa.  Ylisyöminen  on  ulkona.  Alkoholin  nauttiminen  ruokailun  
aikana.  Aavikot  ovat  poissa.  Pienen  annoksen  syöminen  on  mukana!  
Juomavettä  aterioiden  yhteydessä!  Harjoitus  käynnissä!

Nollatoleranssi  ylensyömiselle!
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Poista  poista  silppua,..  Pornografia !

narkkari!  Sinä  tarvitset  apua.  CG  Gathering,  Shire  tarjoavat  tukea.

Mainoskampanja  on  suunnattu  pääasiassa  ostosjun-kiesille.  
Roskapostin  kanssa  ostosriippuvaisten  tarjoajat  ovat  suuria

Ihmisillä,  jotka  käyttävät  vähän  aivoja  ja  kärsivät  tylsyydestä,  on  liikaa  tyhjäkäyntiä

Shire.  Perverssien  täytyy  hakea  apua.

jotain  uutta  (yleensä  tarpeetonta,  roskaa).  Sitten  markkinoida  sitä  jonakin
joita  kaikilla  pitää  olla.  Ostoshullu  ostaa!

Kun  astut  kauppaan,  et  voi  lähteä  ilman  ostoksia.  Uusi  tuote  jälleenvuokrataan  tai  ½  
vuodessa  "Ale",  seisot  myymälän  ulkopuolella  monta  tuntia,  sinä

päättyy.  Roskapostin  jakelu  postilaatikoihin  päättyy,  rikkomukset:
roskat,  roskat.  Välttämättömien  asioiden  mainonta

Pornografian  tarjoajat  luottavat  halukkaisiin,  haluttomiin  
osallistujiin.  Nämä  palveluntarjoajat  käyttävät  hyväkseen  
alkoholia,  huumehulluja,  dementiasta  kärsiviä  vanhuksia,  
lapsiorjia  osallistuakseen  viihteeseensä.  pornografian  tarjoajat,

saadaksesi  tuotteen  (tuotteet).  Olet  addikti!  Ostoksilla

MS  R4.  Ei  välttämättömistä  tavaroista  peritään  ylimääräinen  50  %  vero  (roskat)

veloitettu.  Ostoshullut  hakevat  apua.

Pornografia  on  viihdettä,  joka  kuvaa  moraalitonta  himoa.  Sen  katsominen  johtaa  
lopulta  siihen,  että  haluaa  enemmän,  oudempaa,  inhottavampaa,  turmeltuneempaa,  
sairastavampaa.  Pornografia  perverssi  riippuvuus.

täytyy  olla  1

tyydytys,  parittelu:  eläinten,  lasten  kanssa,  samaa  sukupuolta,  vastakkaista  
sukupuolta,  transsukupuolista.  Tämän  tyyppisen  viihteen  tarjoajat  (media,  
tapahtumapaikat)  suljetaan  ja  MS  R7.  Kaikki  pornografia  tuhotaan

Moraaliton  himo  (pornografia)  on  viihdettä,  joka  kuvaa  alastomuutta,  itseään

Ahneet  kannattajat  käyttävät  näitä  addikteja  hyödykseen.  Markkinoijat  luovat

aikaa,  liikaa  rahaa,  viettävät  aikaansa  ostoksilla.  Vietä  aikaasi  vapaaehtoistyöhön,  
se  on  palkitsevampaa.  Seurustelua  varten  osallistu  kokoontumiseen.

Hallitus  sallii  pornografian,  MS  R7

Se  loppuu !

Pornografiariippuvuus  _

Ostoshullut  roskavyöryn  suurin  syy,

Ostosriippuvuus  _

st
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Tupakointiriippuvuus  
Tupakoitsijat  haisevat  suusta.  Heidän  vaatteensa  haisee.

Tupakoitsijat  ovat  terveysriski  itselleen.  He  polttavat  huuliaan,  
hampaitaan,  ikeniä,  suunsa,  kurkkuaan,  henkitorvea,  
keuhkojaan,  mikä  on  taakka  yhteisölle.  Tupakoitsijat  ovat  
laiskoja  pitämään  monia  savutaukoja  ja  itse  aiheutettuja  
sairaita.  Ota  heidät  vastuuseen!

Tupakoitsijat  ovat  terveysriski  muille.  Raskaana  olevat  tupakoitsijat  vahingoittavat  
sikiötään.  Syntymän  jälkeen  nämä  vastasyntyneet  tuomitaan  elinikäiseen  
terveysongelmiin.  Heillä  voi  olla  epämuodostumia,  vammoja  jne.  Raskaana  olevat  
tupakoitsijat  asetetaan  syytteeseen,  he  vahingoittavat  syntymätöntä:  MS  R3.  
Tupakoivan  vanhemman  lapset  vaativat  vanhemmiltaan  korvauksia.

Passiivinen  savu  (pahoinpitely)  vahingoittaa  ihmisiä.  
Passiivista  savua  aiheuttavat  tupakoitsijat  asetetaan  
syytteeseen,  MS  R3  ja  maksetaan  korvauksia.  Tupakoinnin  
sallivat  tahot  (viihde,  vapaa-aika,  työ. )  asetetaan  syytteeseen,  
MS  R3  ja  maksetaan  korvauksia.  Tupakoinnin  sallivat  
viranomaiset  sijoitetaan  uudelleen  ja  saavat,  MS  R7.

Tupakoitsijat  ovat  huolimattomia.  He  sytyttävät  tulipaloja,  
koteja,  ruohoa,  metsää.  Heidät  asetetaan  vastuuseen,  MS  
R4  ja  maksavat  korvauksia.  Ne  vahingoittavat  ihmisiä  ja/tai  
eläimiä,  MS  R5  ja  maksavat  korvauksia.  He  tappavat  ihmisiä  
ja/tai  eläimiä,  MS  R6 ,  ja  maksavat  korvauksia.

Ne  haisevat  huoneen.  Heidän  tuhkansa  on  kaikkialla.

Vuonna  1951  (pakanallinen  kalenteri)  todettiin,  että  tupakointi  on  epäterveellistä  
vakava  uhka.  Hallitus  ja  valtion  virastot,  osastot,  jotka  eivät  "kielleneet"  tupakointia,  
eivät  pystyneet  palvelemaan  ja  suojelemaan  yhteisöä.  Takautuva  lainsäädäntö  
hyväksytään  ja  syylliset  saavat  MS  R7:n  ja  maksavat  korvauksia.

Heidän  peppunsa  ovat  kaikkialla.  He  ovat  likaisia,  inhottavia,  
haisevia  yksilöitä.  Shun,  häpeä  heitä.

Kuka  tahansa  yksilö  tai  ryhmä,  yritys  tai  muu  taho,  joka  edistää  (ilmaislahjat,  mainonta,  
markkinointi),  sallii  (vanhemmat,  opettajat,  työ,  kerhot,  ruokapaikat,
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Ihmiset,  organisaatiot,  jotka  luovat  narkkareita,  ruokkivat  
riippuvuutta,  ovat  halveksittavia,  moraalittomia,  rikollisia.  
Heidät  pannaan  vastuuseen,  MS  R7!

Tupakointi  on  
terveysriski.

Nollatoleranssi  tupakointiin!

viihdepaikka..),  voitot  (toimittajat,  valmistajat,  kuljettajat,  tukkukauppiaat,  
vähittäiskauppiaat),  asettaa  saataville  "Savuja,  höyryjä"  ja/tai  tupakointitarvikkeita,  
MS  R7  Sillä  ei  ole  väliä,  mitä  "Smokes,  Vapes"  sisältää.  Tupakointi  (höyrystys)  on  
terveysriski.

Pakanallisuus  loppuu.  Shun,  häpeä!

Huomautus !  Tämä  koskee  kaikkia  "riippuvuuksia".  Alaikäisten  (17  Hän,  18  He)  
vanhemmat  ovat  vastuussa.  MS  R1,  1.  rikos ,  2.  rikos  MS  R2 ,  menettävät  kaikki  
lapsensa.  Ei  pysty  huolehtimaan  muista  alaikäisistä.

Kannibalismia  käytetään  ihmisen  tai  eläimen  osien  siirtämiseen  
yhdestä  ruumiista  toiseen.  Jotkut  osat  on  itse  asiassa  kasvatettu  
uudelleen  (laboratorio,  eläimet)  ja  sitten  istutettu.  Kehon  nesteiden  
siirto  kehosta  kehoon.  Molemmat  elinsiirrot,  verensiirto  päättyy.  1  
Jumalan  suunnitelmalla  on  alku  ja  loppu.

Kannibalismi  on  ihmiskehon  teurastamista  ruokaa  varten.  
Tai  siirtoihin  toisiin  ihmisiin  tai  kokeisiin.  Kannibalismi  on  
ruumiin  silpomista  ulkonäön  (turhamaisuuden),  
rikollisjoukkojen  jäsenyyden,  uskonnon  vuoksi.
Custodian  Guardian  vastustaa  kaikkea  kannibalismia.

Elinsiirto,  verensiirto  voi  pidentää  ikää.  Sekaantuminen  1  Jumalan  
alun  ja  lopun  suunnitelmaan.

Ihmisen  ruumiinosien  syöminen,  ihmiskehon  flunssan  
juominen.  Alkukantaisuus  ei  ole  hyväksyttävää  kehittyneille  
sivistyneelle  ihmiselle.  Vaikka  se  tehdään  symbolisesti.  Kristityt  
(pakanat)  sotkevat  ihmisruumiin  (syöminen  keksejä),  
juovat  verta  (nierivät  alkoholia).  Tämä  rituaali  päättyy.

Epäonnistuminen  2  Kannibalismi
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Kannibalismi,  silpominen  ovat  rikoksia!

Kannibalismi,  silpominen..  viihteessä  (pelit,

(lävistys,  ympärileikkaus,  arpeutuminen,  tatuointi),  Stop!

huhut  (selkään  puukottaminen)  kilpailijoiden  maineen  tuhoamiseksi.

Silpomiset  osa  rikollisryhmiin  kuulumista  (amputaatio,  lävistykset,  

tatuointi),  uskonnolliset  ryhmät

edellä,  Shire  tuhoaa.  Ihmiset,  jotka  tuottavat,  levittävät,  esittävät  

(julkisesti)  tällaista  viihdettä

hanki,  MS  R7.

Vastuu  (katso  jengit)  MS  R,  Afterlife  koskee.

Kateus,  toisten  yksilöiden,  ulkonäön,  onnen,  suosion,  omaisuuden,  ominaisuuksien,  taitojen,  

lahjakkuuden  herättämä  kateus,  kateus,  kateus,  taidot,  lahjakkuus...  Paitsi,  että  kateellinen  

ihminen  on  kateuden  vuoksi  onneton,  he  haluavat  myös  aiheuttaa  epäonnea.  virittää  muita.  

Kateelliset  ihmiset  ilmaisevat  myös  'Shadenfreude'  (miellytyksen)  muiden  epäonnesta.

Kateellinen  ihminen  on  sokea  niille  hyville  asioille,  joita  heillä  on  elämässään.

Kannibalismi  on  ihmiskehon  silpomista  ulkonäön  vuoksi

Silpominen  on  yhteisön  rikos,  loukkaus  1  Jumalaa  kohtaan!

jengit  (amputaatio,  lävistykset,  tatuointi),  uskonto

hänellä  ei  ole  "hirviövauvoja".  "Monster  Babies"  -elokuvan  tekijät  on  poistettu  rekisteristä,  

heillä  on  ammattipätevyys  ja  he  ovat  häkissä,  MS  R7.

Kateellinen  henkilö  motivoi  itsensä  ylittämään  tai

kumoaa  kilpailijoiden  edun.  He  alkavat  levittää  väärää  tietoa,

(kosmeettinen  kirurgia,  implantit).  Rikolliseen  kuuluminen

Hän,  joka  ei  voi  lisääntyä,  tulee  sijaisvanhemmiksi  tai  adoptoi.  Hän

hukkaan  valikoituihin  turhamaisuusprojekteihin.  Kaikki  selektiivistä  

leikkausta  tekevät  terveydenhuollon  ammattilaiset  poistetaan  rekisteristä,  MS  R6

Kosmeettista  leikkausta  käytetään  vain,  jos  kyseessä  on  sairauden  tai  

tapaturman  aiheuttama  muodonmuutos.  Se  ei  ole  valikoivaa,  sillä  se  

palvelee  itsekästä  turhamaisuutta.  Terveydenhuollon  resurssit  eivät  ole

video..)  päättyy.  Olemassa  olevaa  viihdettä,  joka  kuvaa

Ne  yllyttävät  valppaaseen  toimintaan  kilpailijaa  vastaan.

(lävistykset,  ympärileikkaus,  arvet,  tatuointi).  Canni-balism  poistaa  

She-munat  luodakseen  "Test  tube  Babies"  (hirviövauvoja).  Kaikki  
tämä  päättyy.

Epäonnistunut  3  Envy
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Väärä  valas  halveksittava  käyttäytyminen  Shun  Shame  

Failing  5  Plunder  
Ryöstö  voi  olla  emotionaalista,  älyllistä  tai  fyysistä.

Kateuden  älkää  antako  sen  mätää,..

Kateus  on  vaarallinen  emotionaalinen  "epäonnistuminen".  Kateellisen  ihmisen  on  
yritettävä  voittaa  tämä  epäonnistuminen.  Tarvittaessa  hae  apua.  Muut  ihmiset  huomaavat  
kateellisen  henkilön.  Ovat  auttamassa.  Kateuden  voittaminen  on  yhteisön  tehtävä.

Ei  rikollinen  väärä  valaistus  on  moraalitonta  väärää  valaa.  Järkyttävää  käytöstä!  Se  
heikentää  miinoja,  luottamusta  ja  yhteisön  harmoniaa.  Tämän  tyyppinen  käytös  
ansaitsee  moitteen  ja  väistämisen,  häpeämisen.  Rikollinen  väärä  valaistus  heikentää  
Totuuden  löytämistä.  MS  R3

Kateelliset  ihmiset  tarvitsevat  apua.  He  tarvitsevat  uudelleenkoulutusta.  Heidän  tulee  
omaksua  1.  Usko  ja  'Lainantajan  manifesti'.  Lisäksi  heidän  tulee  alkaa  meditoida  (löytää  
sisäinen  rauhallisuus).  Kateelliset  ihmiset,  jotka  eivät  muutu,  joutuvat  vastuuseen.

He  keskittyvät  vain  asioihin,  joita  muilla  on,  mitä  he  haluavat.  Tämä  saa  heidät  sairaiksi  
kateudesta,  vihasta.  Heistä  voi  tulla  rikollisia,  väkivaltaisia.

Ryöstelyyn  liittyvät  sanat:  murto,  rikos,  ryöstö,  ryöstö,  ryöstö,  
hissi,  ryöstö,  ryöstö,  ryöstö,  salametsästys,  ryöstö,  ryöstö,  ryöstö,  
ryöstö,  ryöstö,  ryöstö,  ryöstö,  varastaminen,  varkaus, ...  Tämä  
on  epäonnistuminen.  Rikos.

Epäonnistuminen  4  Väärän  

valan  antaminen  Väärä  vala  on  valan  rikkomista  joko  vannomalla  sen,  mikä  ei  ole  totta,  
tai  jättämällä  mainitsematta  sen,  mitä  valassa  on  luvattu.  Väärä  vala  on  tahallisesti  
annettu  vääriä  todisteita  tuomioistuimessa.  Väärä  valas  on  väärän  ilmoituksen  tai  väärän  
lausunnon  tekemistä  poliisille.  Henkilö,  joka  neuvoo,  hankkii,  houkuttelee,  avustaa  tai  
yllyttää  toista  antamaan  väärän  lausunnon  valan  alaisena,  on  syyllistynyt  väärän  
valaan.  Väärä  vala  on  rikos,  MS  R3  Henkilö  voi  valehdella  

itsensä  oikeuslaitoksen  tai  lainvalvontaviranomaisten  ulkopuolella.  Töissä,  kotona,  
ystäville,..  Seuraavat  sanat  liittyvät  tällaiseen  käytökseen:  salata,  peitellä,  petos,  petos,  
satu,  epärehellisyys,  vääristely,  erehdys,  väärennös,  väärennös,  harha,  valhe,  valhe,  
teeskentely ,  huijaus,  fib,  fiktio,  kuvitelma,  puolitotuus,  hörhö,  teeskentely,  huijaus,  pitkä  
tarina,  lanka..
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Failing  6  Itsekäs  (pahan  ketju)

Pidä  Plunderers  aina  vastuussa!

välttäminen  ~  Ansaitsematon  ~  Unioni  ~  Yliopisto  ~  Hyväntekeväisyys

Ryöstää  rikosta,  MS  R5.  Opportunistinen  fyysinen  ryöstö,  MS  R4.

voitto,  ilo.  Itsekkyys  on  pahan  ketjun  7  lenkkiä:

Paikallisella  varakkaalla  yhteisöllä  on  kodittomia
(nukkuu  roska-astioissa)  aliravittu

Fyysinen  ryöstö  on  laittomasti  hankittua  tavaraa  tai  rahaa.  Suunniteltu  fyysinen

Puuttuvan  henkilön,  ryhmän  tai  organisaation  itsekkyys,  toiminta  tai  motiivi
toisten  huomioiminen,  yhteisö.  Itsekkyys  liittyy  itseensä

Ulkomaalaiset  omistajat  ryöstävät  paikallista  osaamista,  varallisuutta  ovat

7  linkissä  on  monia  pahoja  mutaatiolinkkejä:

itsekkyyden,  korruption,  epäoikeudenmukaisuuden  oireita.  Se  loppuu!

Emotionaalinen  ryöstö  tarkoittaa  kiintymystä  tai  palveluksia,  jotka  on  saatu  vertaisten  pettämisestä

Ulkomaiset  omistajat  (mukaan  lukien  ulkomaiset  monikansalliset  yhtiöt)  

sitoutuvat  henkiseen,  fyysiseen  ryöstöön  käyttäessään  sitä  maailmanlaajuisesti.

Ahneus>  Voiton  tavoittelu>  Varallisuus>  Haaskaus>  Elitismi>  Apartheid>  Epäoikeudenmukaisuus.

(syö  roskia),  kamppailee  (seurattu
perijät,kiusatut,  häirityt,...)  ihmiset.

väistämättä.  On  olemassa  emotionaalinen  ryöstö,  joka  on  rikollista:  riippuvuus,  kiristys,  
sieppaukset,  MS  R7.

Hallitus,  joka  sallii  "piratismin",  pettää  kansansa.  Se  korvataan  ja  
asetetaan  vastuuseen,  MS  R7.

Julkkisurheilu  ~  Luotonantaja  ~  Petollinen  pakkaus  ~  Kiinteistö  
~  Ulkomainen  omistus  ~  Franchising  ~
Freehold  ~  Globalisaatio  ~  Ostoskeskus  ~  Tax

paine.  Tämäntyyppinen  ryöstö  on  moraalitonta:  johtaa  häpeään  ja

Pirates,  MS  R6.  Paikalliset  yhteisöt  ryöstävät  paikallista  
osaamista,  rikkautta  ovat  Pirates,  MS  R6.  Monikansalliset  
yritykset,  jotka  ryöstävät  paikallista  osaamista,  rikkautta,  ovat  Pirates,  MS  R6.

Opportunistinen  älyllinen  ryöstö  rikoksesta,  MS  R4.  Huomautus!  Monikansalliset  
yritykset  eivät  voi  käyttää  Shiren  omistamaa  immateriaaliomaisuutta.

henkilöllisyys.  Suunniteltu  henkinen  ryöstö  on  rikos,  MS  R5.

Pahan  ketju  on  yhteisösairaus.  Sairaus,  jonka  kanssa

Henkinen  ryöstö  on  laittomasti  hankittua  Immateriaaliomaisuutta,  osaamista,
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Ahneus  >  "pahan  ketju"  alkaa,  kun  yksi  henkilö,  ryhmä,  
organisaatio  tai  hallitus  haluaa  itsekkäästi  saada  enemmän  
(aineellisia  asioita,  vaikutusvaltaa,  valtaa).  Kuin  mikään  muu  yksilö,  
ryhmä,  organisaatio  tai  hallitus.

Monet  sen  ihmisistä  jäävät  ilman  päivittäisiä  tarpeita  (syötävä  ruoka,  
puhdas  vesi,  kunnolliset  vaatteet,  edullinen,  mukava,  turvallinen  suoja).  
Nämä  tarvitsevat  ihmiset  elävät  kurjuudessa,  joka  usein  johtaa  
päihteiden  väärinkäyttöön  (tupakointi,  alkoholi,  mieltä  muuttavat  
aineet).

Ahneus  on  yksityisomistusta,  immateriaaliomaisuuden  vaatimista,  negatiivista  
pääomaa,  omistusoikeutta,  veronkiertoa,  verovähennyskelpoisia  lahjoituksia,  
keinottelua,  työntekijöiden  hyväksikäyttöä  (satunnainen  työ,  orjuus,  alipalkatut,  
epäterveet,  alaikäiset,  palkattomat  ylityöt,  vaarallinen,  työskentele  enemmän,  nopeammin... ).

Tämä  on  itsekäs  yhteisö,  joka  elää  "pahan  ketjussa"  ja  epäonnistuu  
inhimillisen  säädyllisyyden  velvollisuutena.  Onko  tämä  sinun  yhteisösi?  
Jos  näin  on,  sinun  velvollisuutesi  on  muuttaa  asioita.  Jos  näin  ei  tehdä,  
on  moraalitonta,  paha  on  Anti  1  Jumala.  Evil  on  omaisuus  riisuttu,  

häkissä,  MS  R6  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Ahneus  on  yksityisomistusta  (kapitalismia).  Yksityinen  omistus  edellyttää  jakamista.  
Se  on  ylimielistä  elitismiä.  Omaisuuden  yksityinen  omistus,  IP  (Intellectual  Property)  
päättyy.  Kotimainen  omaisuus  ja  immateriaalioikeus  siirretään  (ei  korvausta)  Shirelle”.  
Yritykset  muunnetaan  (ei  korvausta)  '  CRON'iksi  (Community  Run  Owned  ei  voittoa  
tavoittelevaksi)!

Pahan  rukouksen  ketju  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  

uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

Ahneus  spekuloi  (uhkapeli) ,  että  omaisuuden  arvot,  hinnat  ja  ansaitsemattomat  tulot  
kasvavat.  Keinotekoinen  keinottelu  nostaa  kustannuksia,  luottoa

Pyytää  apua  Chain  of  Evilin  jäsenten  vastuuseen  saattamisessa  Pyytää,  että  Chain  
of  Evil  -jäseniä  rangaistaan  nyt  ja  Afterlifessa  pyytää  Chain  of  Evil  -jäseniä,  Elä  paha  
uudelleen  7  sukupolven  ajan.  Anna  hyvän  kukoistaa  ja  pahan  ketjun  
kutistua  yhden  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyvä  Käytä  tätä  rukousta  aina,  kun  tapaat  pahan  ketjun  jäsenen:  

henkilö,  yhdistys,  yhtiö,  organisaatio,  hallitus,...

st
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Ahneus  riistää  työntekijöitä.  Ahneet  voittoa  tavoittelevat  pomot  käyttävät:  Slave-kuljettajan  

uskontunnustus:  satunnainen  työ,  orjuus,  alaikäinen,  alipalkattu,  epäterveellinen,  palkaton  ylityö,  

vaarallinen,  työskentele  enemmän,  nopeammin.  Tämä  uskontunnustus  on  moraaliton,  

epäterveellinen  (stressi,  onnettomuudet,  kuolema),  epäsosiaalinen.  Pomot,  jotka  soveltavat  osia  

tai  koko  Slave-ohjaimen  uskontunnustusta,  saavat  MS  R6:n.

Ahneus  on  veronkiertoa  (veronvähennyskelpoinen  lahjoitus,  verojen  minimoiminen,  verosuoja),  

yhteisöltä  varastamista.  Veronkierto  on  rikos,  MS  R6.

Strip  Greedy  kaikista  heidän  titteleistään  (perinnöllinen,  kunnia,  ammattilainen).

Eivät  vain  yksilöt  ole  ahneita.  Globalisaatio  on  ahneutta,  voittoa!

Verovähennyskelpoinen  lahjoitus  on  korruptiota.  Verovähennyskelpoiset  lahjoitukset  loppuvat,  

verojen  minimoiminen  loppuu,  verosuojaalueet  suljetaan!

Estä  Greedyn  johtoasemat,  lopeta  olemassa  olevat  tehtävät.

Ahneet  voiton  tavoittelijat  ovat  kaapanneet  globalisaation  käyttääkseen  niitä  

pyramidimyyntimarkkinointiin  (vapaakauppa),  jotta  voitot  kasvavat,  kunnes  heiltä  loppuvat  maat  ja  

resurssit.  Vapaakauppa  on  globalisaatiota,  jota  ajaa  monikansalliset  yritykset,  jotka  käyttävät  

hyväkseen  työvoimaa  ja  heikentävät  (kiristävät)  hallitusta.  Vapaakauppa  päättyy!

Ahneus  luo  vaurautta  apartheid!  Varallisuuden  apartheid  on  suurin  

syy  epäoikeudenmukaisuuksiin!  Varallisuuden  apartheid,  

epäoikeudenmukaisuus  ovat  moraalittomia,  yhteisön  vastaisia,  1  Jumalaa  vastaan.

Julkaise  heidän  nimensä,  kuvansa  (internet,  kaupungintalo,  häpeäseinä...).

velka  (käyttäen  muiden  ihmisten  rahoja),  mikä  johtaa  kohtuuhintaisuuden  heikkenemiseen.

Lopeta  varallisuuden  apartheid  nyt!!!

Spekulointi  on  yhteisön  vastaista,  moraalitonta  se  loppuu!  Negatiivinen  gearing,  Free-hold  on  

peruutettu!  Osake-,  futuuripörssit  on  suljettu!  Kaupankäynti,  suojaus  loppuu!

Vastusta  ahneutta,  globalisaatiota,  omistusoikeutta,  ulkomaalaista  omistusta,  ansaitsematonta,  

tekijänoikeutta,  patentteja,  yksityisomistusta,  omaisuutta...

Ota  ahneelta  Anna  tarvitseville  

Takavarikoi  ilman  korvausta  

ahneelta  kaikki  omaisuus  (henkilökohtainen,  kaupallinen...),  itsekkäät  oikeudet  
(kiinteistö ,  henkivakuutus,  yksityinen  super).

Pakko  tehdä
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Hanki  monisteita,  verovapautta,  halpaa  työvoimaa  kiristyksen  avulla.  
Hallitukselle  kerrotaan,  että  jos  se  ei  antaudu  monikansallisille  vaatimuksille,  
se  löytää  hallituksen,  joka  täyttää  heidän  vaatimukset  (kiristys)  ja  siirtää  
toimintaansa.  He  käyttävät  korruptoitunutta  kotihallitustaan  pelotellakseen  tai  
horjuttaakseen  muita  ulkomaisia  hallituksia  saadakseen  aikaan  muutoksen,  
joka  hyödyttää  monikansallista.  Jos  tämä  ei  auta,  he  joutuvat  hyökkäämään  kotimaahansa.

Kuluttajaa  hyödyntäen  MS  R6  

Overcharging  hyödyntää  tarjonnan  puutetta,  MS  R6  Price  fixing  

kuuluu  kartelliin  voiton  maksimoimiseksi,  MS  R6  Speculators  (Real  Estate)  

nostaa  asunnon  kohtuuhintaisuutta.  Kodin  epääminen  vaikeuksissa  
olevilta  perheiltä.  Lisääntyvät  slummit,  kodittomuus:  MS  R6  kiristys!  

Monikansallinen  kokoaja  "Maassa  A"  haluaa  etuja  ja  verohelpotuksia  
"hallitukselta  A".  "Hallitus  A"  kieltäytyy!  Monikansallinen  kokoaja  kysyy  "maan  
B  hallitukselta",  tämä  hallitus  hyväksyy  vaatimukset.  Monikansallinen  kokoaja  
sulkee  tuotannon  maassa  A

Kuinka  monikansallinen  (rikollinen  uhka  yhteisölle,  suvereniteetille  ja  
varallisuudelle)  toimii;  riisua  ulkomailta  resurssejaan,  henkistä  omaisuutta  
(keksinnöt,  tietotaito,  patentit,  tavaramerkki),  vaurautta  (alkutuottajat,  
kiinteistöt,  resurssit)  korruptoituneen  hallituksen  avulla.

Voiton  tavoittelu  >  itsekäs  halu  toteutuu  petoksella,  
epärehellisellä,  välinpitämättömällä,  moraalittomalla  
hyväksikäytöllä  ja  etujen  saamisessa  heihin  nähden  
(ylihinnoittelu,  sisäpiirikaupat,  suojautuminen,  
harhaanjohtava  mainonta,  inhimillisten  heikkouksien  ja  
tietämättömyyden  hyväksikäyttö,  korruptio,  orja).  

työ,  spekulointi,  petos,...).  MS  R6  Esimerkkejä  Anti  1  God,  Anti  Humankind  

-voittoa:  Petollinen  pakkaus  pienentää  pakkauksen  sisältöä  tuoton  lisäämiseksi.

potkut  työntekijät  muuttavat  "maahan  B".  Voitot  lähetetään  kotiin,  maksetaan  
bonuksina  johtajille  (rikollisille),  osinkoina  osakkeenomistajille  (loiset).

Suurin  uhka  demokratialle  ovat  monikansalliset
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Rikkaus  on  Anti-yhteisö  ei  ansaittu  ei  hyväksyttävää!

,  'Epärehellisyys' ,  'Estate'.

Anna  apua  tarvitseville!

Must  do  

Take  from  Parasitic  Predatory  Profiteers !

Rikkaus  pahan  pääsyy!

Kova  rehellinen  työ  tekee  hyvää  ruumiille  ja  sielulle.

US  Bankers  Creed:  Vain  köyhät  ja  vähävaraiset  maksavat  veroa.

Kova  rehellinen  työ  ei  tuo  rikkautta!

Vain  köyhät,  köyhät  ovat  häkissä.  Rikkaat  saavat  asianajajan.  Tarvittaessa  korruptoituneen  

hallituksen  suojeluksella.  MS  R6:  varakkaille,  korruptoitunut  hallitus  Varakkaat  ovat  

moraalittomuuden,  pornografian  ja  muiden  pääasiallinen  syy

Varakkaiden  ostama  ja  hallitsema  korruptoitunut  hallitus  muuttaa  lakeja  luodakseen  

"epäoikeudenmukaisuutta".  Tämä  epäoikeudenmukaisuus  on  Anti  1  Jumala !!!  Korruptoitunut  

hallitus  ja  epäoikeudenmukaisuus  korvataan.  Varakkaat  joutuvat  vastuuseen:  omaisuus  riisuttu  

ja  MS  R6.

Varakas  palkka  Kirjanpitäjä  ja  veronkierto.  Pankkiirit,  varakkaat,  

kirjanpitäjät!  MS  R6  Tutkimus  osoittaa,  että  kamppailevat,  köyhät  ja  

vähävaraiset  maksavat  enemmän  kaikesta.  Varakkaat  saavat  

määräalennuksia  ja  ilmaistarjouksia.  MS  R6:  Varakkaille!

(katso  Greed  must  do)  Prosecute  Profiteer :  MS  R6  Korvaa  

yksityinen  omistus  sanalla  CROn!  Purkaa  monikansallinen  (CROnille)  syytteeseen  

Toimitusjohtaja,  johtajat,  omistajat:  MS  R6  End  Profiteering  syyttäjä  Profitiers:  MS  R6  

Wealth  >  Edun  saaminen  muihin  nähden  kerää  

valtavia  määriä  aineellisia  asioita,  vaikutusvaltaa,  valtaa  (korut,  

kiinteistöt,  Palvelijat,  ylellisyys,  valta-asemat,  hallitus)  MS  R6  

Varallisuutta  kertyy  kolmella  tavalla:  "Pahan  ketju"

Varakkaaksi  oleminen  on  saalistamista,  joka  houkuttelee  muita  saalistajia,  jotka  haluavat  myös  

vaurautta  millä  tahansa  tavalla.  Varakkaat,  jotka  yrittävät  kasvattaa  omaisuuttaan  ja/tai  pitää  

sitä,  tekevät  mitä  tahansa,  mukaan  lukien:  lahjoa,  kiusaa,  pettää,  huijata,  pettää,  tappaa,  

valehdella,  varastaa,  veronkiertoa.
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Kukaan  ei  ansaitse  olla  varakas!!!!!!!
Varakas  uhka  yhteisölle,  ympäristölle!

mistä  tahansa  (aineellisista  asioista,  vaikutuksesta,  vallasta),  joka  johtaa  

tylsyyteen,  enemmän  kaipaamiseen,  moraalittomuuteen,  tuhlaukseen.

työskentelemään  yhteisön  hyväksi  1  x  wmw :llä ,  kunnes  he  kuolevat!  Huomautus!  Rikkaat  ovat

Esimerkkejä  1-jumala-  ja  ihmiskunnan  vastaisista  jätteistä:

Pidä  mitä  sain,  kerää  lisää!  Mikä  minun  on

Liian  paljon  rahaa_  johtaa  kohtuuttoman  vaikutuksen  saamiseen  yhteiskunnassa,  joka  
idolisoi  rahaa  ja  sen  tuottamaa  jätettä.  Rahan  vaikutus  on  korruptoitunut,  tehty

Kunnostuksen  jälkeen  varakkaat  eivät  saa  omistaa  mitään  omaisuutta!  Ne

Ihmisen  suunnittelu  sisältää  halun  selviytyä.  Selviytyäksesi  vastoinkäymisistä  ja  
rajoituksista  on  käsiteltävä.  Toivo  (Dreams)  ja  Justice  (Accountabili-ty)  ovat  valmiina  
auttamaan!  Toivon  väheneminen  ja  turmeleva  oikeus  uhkaavat
turvaa  ja  selviytymistä!

täyttää

kaikki!  Tarpeeksi  ei  koskaan  riitä,  en  aio  jakaa!

_

perversioita!  Varakkaat  ovat  saastumisen  ja  roskien  suurin  syy!  Ne

ei  oikeutta  vanhuuseläkkeeseen!  Heidän  on  tehtävä  töitä  kuolemaansa  asti!

Liian  paljon  rahaa_  täyttää  unelmat.  Unelmien  loppuminen

lahjoa  hallitusta  oikeudenmukaiseen  lakiin!  Varakkaat  palkka  (vähennyskelpoiset  kulut)  
sakot.  Köyhät,  köyhät  joutuvat  vankilaan.

Jäte  >  Ihmisen  mentaliteetti  ei  kestä  liikaa

johtaa  tylsyyteen,  eksentrisyyteen,  riippuvuuksiin,  

moraalittomuuteen,  rikollisuuteen,  enemmän  kaipaamiseen,  hamstraamiseen...  MS  R6

Liian  paljon  rahaa  laukaisee  "hamstrausvaiston".

uskovat  olevansa  enemmän  ansaittuja  kuin  muut,  mikä  luo  elitismiä  ja  varallisuuden  
apartheidia!  Varakkaat,  jotka  haluavat  pitää  tai  lisätä  varallisuuttaan  korruptoituneita  ja

omaisuus  riisuttu,  syytteeseen  asetettu,  MS  R6  kunnostettu!

Jakaminen,  kompromissi,  harmonisointi  on  parempi.

heidän  anti-sosiaalista,  anti-yhteisöä,  anti  1  God  käyttäytymisestä!  Rikkaat  ovat

minun,  mikä  on  sinun,  haluan  millä  tahansa  tavalla.  Haluan

Rikkaat  ovat  loisia,  "pahan  ketju"!  Varakkaat  saatetaan  vastuuseen
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alas,  omaisuus  riisuttu,  heidän  hallitus  on  häkissä,  MS  R6

Varakkaat  käyttävät  valtaa  varmistaakseen,  että  lait  ovat  suojellakseen

itsekästä  ylimielisyyttä.  Elitismi  rotuja:  kunnianhimo,  apartheid,  ylimielisyys,

Elitismi  tarkoittaa  periaatteessa  (1  henkilö  tai  ryhmä  uskoo  olevansa  parempi

sosiaalinen  oikeudenmukaisuus  hallitus.  Eduskunnan  jäsenille  tehdyt  verovähennyskelpoiset  

lahjoitukset  varmistavat,  että  he  ymmärtävät  ketä  edustavat.  Toisista  ahneista  voittoa  

tavoittelevista  pidetään  huolta  petoksella,  epärehellisyydellä,  kiusaamisella,...  Kilpailu

Varakkaat  tuhlaajat  ja  hamstraajat  tukevat  globalisaatiota.  Ne  toimivat

Kertynyt  varallisuus  tarvitsee  suojaa  muilta  ahneilta  voittoa  tavoittelevilta  tahoilta

mitä  hallitus  tarjoaa.  Rikkaat  ovat  loisia,

Globalisaatio,  yksityinen  omistus,  veroparatiisi,  Yhdistyneet  kansakunnat,  rikkaus

Liikaa  rahaa  +  kohtuuton  vaikutus  =  valtaa.  Tällä  tavalla  saatu  valta  on

Liian  paljon  rahaa_  johtaa  rahan  tuhlaamiseen  ei-välttämättömiin  

asioihin:  alkoholi,  antiikki,  julkkisurheilu,  huumeet,

heillä  on  tappioita,  ja  korruptoitunut  hallitus  (US  Wall  Street,  Kiina,  

UK  City  of  London)  pelastaa  heidät.

Täytyy  tehdä  (katso  Ahneus  on  tehtävä)  Rangaista  tuhlaajia,  MS  R6

mahdollista  yhteiskunnassa,  joka  prostituutio  itsensä  rikkaudeksi  ja  hukkaan!

mustasukkaisuus,  voiton  tavoittelu,  itsekkyys,  päihteiden  väärinkäyttö,  voittajat,...

korruptio,  epärehellisyys,  petos,  syrjintä,  epäluottamus,  ahneus,  oikeudenmukaisuus,

verojen  maksamisesta,  tappioista  ja  milloin  ne

Take  from  Wasters  Give  to  the  Community

ja  haluttomat  poliitikot  altistuvat  väärille  tiedoille,  huhuille  ja  kiusaavalle  mediakampanjalle.

ulkomaiset  veroparatiisit,  joissa  he  pysäköivät  omaisuutensa.  Kaikki  veroparatiisit  on  suljettu

kuin  muut,  ansaitsevat  enemmän  ei-olennaisia  asioita,  enemmän  kunnioitusta,  enemmän  oikeuksia..)

hamstraus  MS  R6

Elitismi  >  Liian  paljon  saaminen  johtaa  uskoon  erehtymättömyyteen  (olla  

parempi,  ansaitsevampi  kuin  muut).

apartheid!

yhteisön  varallisuuden  tuhlaajat  ei-välttämättömiin,  lahjuksiin,

korruptoitunut!  Korruptoitunut  valta  muuttuu  epäoikeudenmukaisuudeksi  ja  tyranniaksi  (tasa-

arvon  ja  demokratian  tekeminen  hukkaan).  Tyrannia  päättyy,  MS  R7.

uhkapelit,  moraaliton  seksi,  suihkukoneet,  korut,  kartanot,  

epäterveellinen  ruokavalio,  turhamaisuus,  limusiinit,  kattohuoneistot,  jahdit, ...

Varakkaat  eivät  maksa  veroja,  mutta  hyötyvät  jokaisesta

Vastustaa,  lopettaa:  Commonwealth  Nations,  Estate,  Freehold,  Freetrade,

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


22

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

1  Faith  Scroll  4  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

www.universecustodianguardians.org

he  pääsevät  opiskelemaan.  Pyydä  yksityisopetusta  ja  apua  vanhan  pojan  verkostolta.  
Kevyet  tutkinnot  tuhlaavat  yhteisön  resursseja  ja  hukkaavat  aikaa

Suojelijat  vastustavat  perinnöllistä:  tyranniaa,  varallisuutta,  asemaa,  valtaa.

"Shire"  viihdyttää  varakkaita!  Peruuta  olympialaiset,  kierrätä  
tapahtumapaikat  ja  sulje  KOK.

yhteisön  resurssit  koulutus-  ja  olympiapaikat  sekä  infrastruktuuri.

moraaliton  roskainen  ahne  Media  luo  ja  hävittää  Sportin  julkkikset.  Kilpaileva  ammattiurheilu,  
jota  sponsoroivat  riippuvuuksien  tarjoajat

Siniveriset*,  monarkit,  varakkaat  ja  megalomaniakot  tukevat  jalostusta,  mikä  on  haitallista  
lajille  (vikaiset  geenit).  "Sairasta  ylimielisyyttä".  Säilyttäjä

Ylioppilaat,  joilla  ei  ole  työkokemusta,  maksetaan  liikaa.  Sulje  yliopistosuhteet.  Vaihda  
CG  Apprentice  -konsepti  ohjeeksi!

Olympialaiset  (kesä,  talvi,  para)  ovat  elitistisiä,  korruptoituneita,  
tuhlattavia,  epärehellisiä.  He  ovat  elitististä  viihdettä  (1  voittaja,  
monta  häviäjää).  Suuren  velan  luominen

Yliopistot  ovat  ylimielisiä  korruptoituneita  elitistejä.  Niitä  käytetään  pikakuvakkeina

itsekäs,  ahne,  loistahti  taakka  yhteisölle.  He  kiduttavat  omaansa

Kilpaileva  ammattiurheilu  on  elitististä,  korruptoitunutta,  epärehellistä.  Tuettu

Esimerkkejä  yhden  jumalan  ja  ihmiskunnan  vastaisesta  elitismistä:

(alkoholi,  uhkapelit,  tupakointi).  Johtaminen  huijaamiseen,  uhkapelaamiseen,  käyttöön

Olympialaiset  eivät  ole  mestarin,  sankarin,  idolin  tai  rullamallin.  He  ovat

opiskella  "Unissa".  Runsas  palkka  etukäteen.  Heidän  lapsensa  voivat  olla  tyhmiä,

muut  ihmiset.  Mikä  on  toisten  syrjintää  ja  hyväksikäyttöä

liikunta,  laillisten,  laittomien  lisäravinteiden  käyttö.  Myöhemmin  elämässä  he
ovat  taakka  yhteisön  terveydenhuoltojärjestelmälle.  He  tuhlaavat  niukasti

Elitistit  juonittelevat  antaakseen  itselleen  lisäetuja  kaikkien  kustannuksella

rikkautta  ja  valtaa.  Korruptoitunut  "Old  Boys  Network".  Huono  tarvitsee  korkeita  arvosanoja

Elitistit  (siniveriset,  monarkit,  varakkaat,  megalomaniakot)  uskovat  kasvatuksensa  
vuoksi  syntyneensä  hallitsemaan  maita,  järjestöjä.

mahdotonta  hyväksyä.  Häpeä  heitä,  vältä  heitä!!

opiskelijat  (epäoleelliset  tutkinnot,  liikaa  vapaa-aikaa,  ylipalkatut  opettajat,..)!

Korvaa  hallitus,  joka  käyttää  rahaa  olympialaisiin!

itsensä  tyydyttämisen  tarkoitus.  Elitistit  ovat  ylimielisiä  itsekkäitä  yhteisön  vastaisia,

*Sininen  veri  ihmiskehon  viemäri.
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Kaikenlaiset  yksityiset  klubit  tulevat  julkisiksi!

Yksityisistä  rannoista  tulee  yleisiä  rantoja!

Huoltaja  Huoltaja  tasa-arvoyhteisö  1  Jumalan  suosikki!  Liity  meihin!

Elitistinen  eläkeasunto  siirtyy  Shiren  vanhainkotiin!

Yksityisomistusliiketoiminnasta  tulee  CROn !

Perinnöllisestä  Tyranniasta  tulee  vapaasti  monivalintatoimikunta!

Yliopistot  muutetaan  CROn-  työkappeleiksi!  He  käyttävät  CG-oppisopimuskonseptia!

Varallisuuden  apartheid  on  yhteisön  varallisuuden  epätasainen  
jakautuminen!  Epätasainen  varallisuuden  jakautuminen  on  moraalitonta,  Anti  1  Jumala

Universe  Custodian  Guardians  uskovat,  että  jokainen  ihminen  on  kaikkien  luonnonvarojen,  
keksintöjen  ja  henkisen  omaisuuden,  menneisyydessä  ja  nykyisyydessä  kertyneiden  
mahdollisuuksien  ja  mahdollisuuksien  yhteinen  perijä  (sosiaalinen  oikeudenmukaisuus:  
kaiken  edellä  mainitun  tasa-arvoinen  jakautuminen  kaikille  ihmisille).

kehoa  ja  mieltä  muuttava  päihteiden  väärinkäyttö,  
sopimattomien  rullamallien  luominen.  Custodian  Guardi  
-  vastustaa  kilpailuurheilua  ja  kilpa-ammattiurheilua.

Golfmailoista  tehdään  kauppapuutarhoja!

Varallisuusapartheid  >  "Kaikki  omistavat"  syrjivät ,  katsovat  alas  
ja  nöyryyttävät  "vaurautta"  (varallisuusapartheid).

Hallitukset,  jotka  kannustavat  ja  ruokkivat  elitismiä,  eivät  kelpaa  hallitsemaan.  Heidät  
korvataan  ja  asetetaan  syytteeseen:  MS  R6  

Täytyy  tehdä

Shire  tuhoaa  elitistiset  palkinnot  ja  ennätykset !

Sosiaalinen  oikeudenmukaisuus  on  Jumalan  antama  oikeus.  Elitismi  on  sosiaalisen  oikeudenmukaisuuden  

vastaista,  jumalanvastaista.  Elitismi  on  moraalitonta,  rikollista,  mahdotonta  hyväksyä.  Lait  palvelevat  

enemmistöä.  Elitismiä  hyödyttävät  vähemmistölainsäädäntö  ovat  korruptoituneita,  epäoikeudenmukaisia,  korvataan.

Olympia-  ja  urheiluareenat  puretaan!

Elitisistä  sairaaloista  tulee  julkisia  ilmaisia  terveydenhuollon  sairaaloita!

Elitistiset  koulut  muuttuvat  julkisiksi  ilmaiskouluiksi!

Freeholdista  tulee  yhteisön  Shiren  omaisuutta!

Romu  elitismi  >  Perusta  tasa-arvo
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Ansaitsemattomia  etuja  ovat:  vakuutukset  (terveys-,  hammas-,  henki-,  tulosuoja);  
lasten  päivähoito,  eläke-etuudet,  opintokorvaus,  sairausloma,  loma,  pitkä  
palveluvapaa...

Globalisaatio  varakkaat  valtiot  kiusaavat  (saarto,  luottojen  
puristaminen,  hallituksen  kaataminen,  sanktiot,  hyökkäys)  
köyhiä,  kamppailevia  valtioita  myymään  resurssejaan  halvalla.  
Monikansalliset  voittoa  tavoittelevat  ryhmittymät  kiristävät  
köyhiä  maita.  Joten  he  voivat  hyödyntää  köyhiä  ihmisiä  
lapsityövoimana,  orjatyövoimana,  joka  työskentelee  pitkiä  
aikoja  alipalkattuina,  epäterveinä,  turvattomina,..  Tämä  loppu!

Esimerkkejä:  Jokaista  1  dollaria  kohti  yhdysvaltalainen  
työntekijä  saa  eniten  palkansaajalle  13  dollaria.  Mitä  
korkeammalle  asteikolla  etenet,  sitä  enemmän  etuja  saat.  
Parhaat  tienaajat  saavat  myös  etuja!  Tämä  loppuu!  
Ylipalkatut,  ahneet,  loistyöntekijät  saatetaan  vastuuseen.

Ansaimattomat  edut:  Bonukset,  kotiinkuljetus,  luottokortti,  maksettu:  matkat,  
hotelli,  ravintolakäynnit,  vapaa-ajan  aktiviteetit  (golf,  kuntosali,  tennis,...),  
paperitarvikkeet,  kirjanpitäjä  (veronkierto).  Edut  ja  edut  lisääntyvät  entisestään  
palkkaerot.  Jokaista  parhaiten  palkattua  työntekijää  kohden  voidaan  työllistää  
20  ahkeraa  työntekijää.  Nämä  ansaitsemattomat  edut  ja  edut,  loppu!

Varallisuusapartheid  on  epäreilu,  rikos:  MS  R6  

Varallisuuden  apartheidin  lisääntyminen  lisää  yhteisön  
turvallisuusriskiä.  Mitä  nopeammin  yhteisön  vaurauden  
epätasainen  jakautuminen  kehittyy,  sitä  todennäköisempää  
on  anarkia,  kansalaislevottomuus!  Varallisuuden  apartheidia  
ei  voida  hyväksyä,  se  loppuu!  Loispetolliset  voittajat,  
varallisuuden  hamstraajat  

asetetaan  vastuuseen,  MS  R6  Esimerkkejä  Anti  1  GOD  ja  Anti  Humankind  

Wealth  Apartheid:  Estate  siirtää  vaurautta,  asemaa  ja  
valtaa  ja  lisää  vaurautta  apartheidissa.  Esimerkkejä:  
monarkistit,  yksityisomistus,  dynastiat,..  Tämä  pää  on !

Palkkaerot  ovat  vaurauden  apartheidin  tärkein  syy!

Pakko  tehdä

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
www.universecustodianguardians.org

25 1  Faith  Scroll  4  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

Syylliset  saatetaan  vastuuseen!

Tämä  loppuu!  "Lainantajan  manifestiin"  perustuva  Custodian  Guardian  Justice  korvaa  sen.

Korruptoituneiden  lakien  epäoikeudenmukaisuudet:  Diplomaattinen  koskemattomuus,  

kaksoisvaara,  kanneneuvottelut,  koskemattomuus,  vanhentumisaika,  etuoikeus,...  Korruptiolaki  on  

kumottu!  Aikaistettu  0.1.1.1  (01.01.2004).  Uudelleentuomio  (pakollinen).

Epäoikeudenmukaisuus  >  Pahan  ketjun  6  edellistä  linkkiä  johtavat  oikeusjärjestelmän  korruptioon  

ja  epäoikeudenmukaisuuteen  (nimitys,  huono  laki,  korruptiolaki,  omaisuus,  yksityinen  omistus,  

ansaitsemattomat,  itsesääntely,  veronkierto,...).

Huonot  lain  epäoikeudenmukaisuudet:  Freehold,  tekijänoikeus,  patentti  (immateriaaliomaisuus ),  

yleishyödykkeiden  yksityistäminen,  verovähennyskelpoinen  lahjoitus..  Huono  laki  kumotaan!

Aikaistettu  0.1.1.1  (01.01.2004)!  Uudelleentuomio  (pakollinen).

Lasten  epäoikeudenmukaisuudet  ovat  epäoikeudenmukaisuuden  pahin  

muoto,  yhteisön  epäonnistuminen.  Se  loppuu!  Syylliset  saatetaan  vastuuseen!

Huomautus!  Varallisuuden,  aseman,  vallan  hyväksyminen  sisältää  myös  syyllisyyden,  velkojen  
perimisen.

Lopeta  varallisuuden  apartheid  Perusta  varallisuuden  tasa-arvo  Omaisuus:  varallisuuden,  aseman,  

vallan,  loppujen  siirtäminen  eteenpäin!  Omaisuudesta  tulee  yleistä  tuloa!  Henkilökohtaiset  tavarat,  

tiedon  jatkuvuus  siirretään  eteenpäin  (Estate)!

Lasten  epäoikeudenmukaisuudet:  hakkaaminen,  kerjääminen,  ahdistelu,  

työvoima,  pedofilia,  prostituutio,  sotilas,  itsemurhapommittaja.

Yksityinen  omistus:  loppuu!  Kaupallisesta  (pienestä,  suuresta,  monikansallisesta)  tule  CROn!  
Kotimainen  siirto  "Shireen"!

Naisten  epäoikeudenmukaisuuksiin,  yhteisön  epäonnistumiseen  puututaan!

Globalisaatio:  Monikansalliset  yritykset  asetetaan  syytteeseen,  MS  R6,  hajotetaan  paikalliseksi  

CROniksi!  Hallitukset,  jotka  tukevat  globalisaatiota,  asetetaan  uusiin  ja  asetetaan  vastuuseen,  

MS  R6.

Naisten  epäoikeudenmukaisuudet:  perheväkivalta,  palkkaerot,  prostituutio,  

raiskaus,  uskonnollinen,  seksuaalinen  häirintä,  orjuus,...

Palkat:  epätasa-arvo  korvataan  Custodian  Guardian  wmw!

Yhteisön  epäoikeudenmukaisuudet:  ahneus,  voiton  tavoittelu,  vauraus,  haaskaus,  elitismi,  

varallisuuden  apartheid.  Yhteisön  epäoikeudenmukaisuuksiin  puututaan!  Syylliset  saatetaan  
vastuuseen!

Voitto:  loppuu!  Katkotuottoa  sovelletaan!

Varallisuuden  kasvattaminen  apartheid  on  nopea  tapa  epäoikeudenmukaisuuteen!
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Nollatoleranssi  epäoikeudenmukaisuutta  kohtaan !

st

Korruptoitunut  elitistinen  ahneus  ja  voittovetoinen  viihde.  Se  on  viihdettä

ja  syytteeseen  asetettu:  MS  R6

ammattiviihdyttäjät:  amerikkalainen  jalkapallo,  australialainen  jalkapallo,

media  loi  kauhistuksen:  "Julkkisurheilu".

tunkeutuu,  kiduttaa  on  Paha  korvataan,  häkissä,  MS  R7

Julkkisurheilu  ~  Luotonantaja  ~  Petollinen  pakkaus  ~  Kiinteistö  ~  Ulkomainen  
omistus  ~  Franchising  ~  Freehold  ~  Globalisaatio  ~  Ostoskeskus  ~  Veronkierto  ~  
Ansaitsematon  ~  Unioni  ~  Yliopisto  ~  Hyväntekeväisyys  ~

vapaasti  valittu  komitean  hallinto.  Nosta  Tyr-anny  syytteeseen:  
MS  R7:n  hallinto,  joka  murhaa,  teloittaa,

voittaa,  rikkoa  ennätyksiä,  olla  palvottu  (jumaloitu).  Tarve

Hallintoepäoikeudenmukaisuudet:  Salamurhat,  kidutus,  
teloitukset,  korruptio,  varallisuuden  apartheid,  hyökkäys,  tyrannia.

Paini,  talviolympialaiset,  purjehdus,..

Vältä  uskonnollisia  epäoikeudenmukaisuuksia  ja  ryhdy  huoltajaksi

jotka  sallivat  epäoikeudenmukaisuuden.  Ota  poliitikot  vastuuseen.

poissa  ymmärtämästä,  kuinka  hyväksikäytettyjä  he  todella  ovat.

Uskonnolliset  epäoikeudenmukaisuudet:  selibaatti,  
ympärileikkaus,  karkotus,  anteeksianto,  ahdistelu,  pedofilia,  
etuoikeus,  uhraukset,  naisten  syrjintä,...  Tuomita,

Gran  Prix,  Gridiron,  hevosurheilu,  golf,  jääkiekko,  moottoripyöräily,
Autokilpailut,  Baseball,  Koripallo,  Nyrkkeily,  Shakki,  Kriketti,  Pyöräily,  F1,

Jokaisella  ihmisellä  on  moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuus  lopettaa  epäoikeudenmukaisuus.  

Vaadi  ihmisiä,  jotka  ovat  epäoikeudenmukaisuuden  syy  ja  seuraus,  vastuuseen.  Korvaa  hallitus

hyödyttää  kyllästyneitä  joutilaita  varakkaita.  Väännä  vähäosaisten  huomio

Korruptoitunut  varallisuus-apartheid-hallinto  korvataan

Julkkisurheilu  on  osa  pahan  ketjun  kulttuuria.

Julkkisurheilun  osallistujille  maksetaan  (suora,  apurahat,  sponsoroitu,...)

"Pahan  ketjun"  linkkejä  laajentavat  monet  pahat  linketit:

(loispetolliset  Profiteers)  ja  osallinen  roskainen
urheilun  osallistujat  saavat  elitististä  tunnustusta  +  sponsorit

Korvaa  Tyranny  monivalintavaihtoehdolla  1 postin  ohi

Suojelija!  Pistä  papit  vastuuseen.

Urheilujulkkikset,  elitistiset  viihdyttäjät,  jotka  tekevät  mitä  tahansa

Paraolympialaiset,  rugby,  jalkapallo,  kesäolympialaiset,  uinti,  tennis,
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Urheilujulkkikset  ovat  ahneita  median  luomuksia,  joiden  tarkoituksena  on  lisätä  voittoja

Julkkisurheilu  sponsorien  kautta  lisää  riippuvuuksia:  alkoholi,  tupakointi,  rahapelit,  
ostokset,  huumeet,...  Nämä  riippuvuudet  (nollatoleranssi)

Tarve  pysyä  suosituna  ja  voittaa  saa  urheilujulkkikset  tutkimaan  omiaan

jätettä  (pullot,  tölkit,  ruoka,  paperi,  muovi) ,  jotka  on  säilytettävä  (kaatopaikka).  Uhkapeli  
johtaa  rikollisuuteen:  Huijaaminen  (jalostaminen,  tuloksen  väärentäminen,...).

valmistajat,  prostituutio,...).  Kun  julkkiksen  suosio  hiipuu
ne  hylätään  ja  korvataan  uudella  julkkisuudella.

Julkkisurheilu  on  suuri  syy  ostosriippuvuuteen.  Markkinointi  luo  kysyntää  käyttämällä  
uskollisuutta  paikallisia  epäjumalia  (urheilujulkkiksia)  kohtaan  ajamiseen

Julkkisurheilu  tarvitsee  tarkoitukseen  rakennettavia  tiloja  (halli,  stadion...),  
infrastruktuuria  (rautatie,  tiet...).  Tämä  tuhlaa  yhteisön  resursseja  ja  luo

ovat  taakka  yksilöille,  perheille  ja  yhteisölle.

paljon  roskaa.  Lopeta  näiden  tilojen  rakentaminen  ja  pura  olemassa  olevat.

paljon  vaatteita  ja  jalkineita!!!  Fanit  käyttäytyvät  kuin  zombit  (mielittömät).

pitkäaikainen  (Shire)  velka.  Nämä  tilat  kuluttavat  energiaa  ja  luovat  a

ostoriippuvuus  (varusteet,  varusteet,  romut).  Sinäkin  olet  tyhmä,  joka  maksaa

väkivallalla  (pahoinpitely,  raivo,  esineiden  heittäminen,  vandalismi).  Ne  luovat  paljon

itse,  muut  ahneet  loispetolliset  saalistusvoittajat  (roskaruokakaupat,  uhkapelien  
tarjoajat,  alkoholin  valmistajat,  pornografia,  tupakointi

Usein  mukana  on  uhkapelaaminen,  epäterveellinen  ruoka  (rasvainen,  rasvainen,  suolainen,  makea).

Nämä  tapahtumat  tarjoavat  viihdettä,  alkoholia,  colaa,  muita  makeita  juomia,
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Korvaa  yleisön  osallistumisella  yhteisön  vapaa-ajan  toimintaan.

Lopeta  julkkisurheilu,  pura  tapahtumapaikat..

maksa  lainan  summa  takaisin  (ei  kuluja,  ei  korkoa).  Sinun  ei  tarvitse  maksaa

urheilu-  ja  palvontaurheilujulkkikset  ovat  vastuuttomia  huonoja  vanhempia.  The

Saalistava  lainanantaja  käyttää  rikollisia  (velan  perijä)  kerätäkseen

Petollinen  pakkaus  (kuluttajapetos)  MS  R3

korruptoituneen  rikollisen  hallituksen  rohkaisemana.

urheilu  korvataan.  Vanhemmat,  jotka  antavat  lastensa  leikkiä  julkkiksia

Luoton  (kortti,  laina,  asuntolaina)  antaminen  voittoa  varten  on  saalistavaa  

lainaamista  "Lainahai"  -operaatiolle.  Saalistava  lainaus  on

Urheilu  on  vapaa-ajan  viihdettä  harrastus  ei  työtä.  Laiskan  (tyhmän)  opiskelijan  yliopisto-

stipendi  (urheilu).  Yliopisto,  sponsorit  ja  ujo  media  luovat  laiska,  tyhmä,  hyödytön  

urheilujulkkis.  Tämä  loppuu.  Yliopisto  on  suljettu,  sponsorointi  loppuu,  roskamedia  sulkeutuu,  

urheilujulkkis  saa

Luotto  voittoon  päättyy!  Sen  tarjoajat  ovat  suljettuja,  syytteeseen  

asetettuja,  MS  R6.  Hallitus,  joka  sallii  tai  kannustaa

yli  10  %  viikkopalkastasi.

pimeä  puoli.  Moraalittomuus  (Aviorikos,

Yhteisön  uudelleen  kouluttaa  nämä  huonot  vanhemmat.

heidän  tunnustuksensa  käyttämällä  henkistä,  fyysistä  väkivaltaa.

saada  huomiota.  Päihteiden  väärinkäyttö  (al-

alkoholi,  tupakointi,  steroidit,  huumeet)  on

saalistuslainaus  korvataan,  nostetaan  syytteeseen,  MS  R6

Huoltaja  hyväksyy  korkottomia  lainoja.  Sinä  vain

Alastomuus,  Pornografia)  on  tottunut

matalapalkkainen  työ.

Urheilujulkkisten  käyttäminen  rullamalleina,  idoleina,  ei  ole  hyväksyttävää.  Urheilujulkkikset  

ovat  vääriä  epäjumalia,  he  loukkaavat  1  Jumalaa.  Kouluttajat,  jotka  edistävät  julkkiksia

käytöksestä  voittojen  kasvattamiseksi,  lopulta  

hylkäämään  luomansa  julkkiksen

Luotonantaja  >  Predator  lainanantaja  >  Lainahai

takaisin,  jos  et  voi  tehdä  niin.  Jos  teet  niin,  kun  voit,  älä  maksa  takaisin  enempää

käytetään  stressiin,  pysy  suorituskyvyssä.  

Ahne  roskainen  media  käyttää  tätä

Perintä  on  suljettu,  häkissä  MS  R6
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Pakkaus  on  suunniteltu  sisältämään  6  tuotetta,  mutta  se  sisältää  vain  5.  Tämä  petos  on

on  huijata  (petollinen,  epärehellinen,  ahne  temppu)  kuluttaja  ajattelemaan

laita  vähemmän,  joten  hinnan  pitäisi  olla  alhaisempi.  Kuluttajahuijaus!!!  MS  R3

Hallituksen  on  määrä  standardoida  pakkauskoko  (UCG  PS  1).

myyvät  kotimerkkiään  halvemmalla  kuin  valmistajan  merkki.  Tämä

Hanki  vähemmän  >  maksa  enemmän!  Valmistaja  lisää  vähemmän  suolaa  ja/tai  sokeria.  

Tarratuote  'Alennettu'  ja  veloittaa  enemmän!  Alennettu  on  välittää  kuluttajalle,  että  siitä  

aiheutui  ylimääräisiä  kustannuksia  (jotain  otettu  pois,  alennettu).  Siksi

tarvitaan  korkeampi  hinta.  Ei  totta,  ei  lisäkustannuksia.  Valmistaja

koska  kuluttaja  saa  vähemmän  tuotetta,  säästöä  ei  synny  ja  joskus  kuluttaja  joutuu  

todellisuudessa  maksamaan  enemmän.  Kuluttajahuijaus!!!

MS  R3.  Paikallinen  tuote  pakattu  ulkomaiselta  näyttämään,  tuotu.  kuluttaja

Huomautus!  Keisarilliset  toimenpiteet  ovat  vanhentuneita.  Myös  pakkaukset  ovat  kierrätettäviä.

Voittoon  tähtäävät  taloudet  sallivat  moraalittoman  rikollisen  "petollisen  pakkaamisen  
(kuluttajapetos)".  Kuluttajat  tarvitsevat  suojelua  petollisilta,  epärehellisiltä  ja  ahneilta  

loispetollisilta  voittoa  tavoittelevilta  tuottajilta,  valmistajilta  ja  jälleenmyyjiltä,  jotka  käyttävät  

"petollisia  pakkauksia"  (pienen  kokoinen  sisältö)

että  kotibrändi  on  edullinen  halvemman  hinnan  vuoksi.  Kun  itse  asiassa,

Tuontitavarat  pakattu  näyttämään  paikalliselta  tuotteelta.  Kuluttajapetos

Esimerkkejä  siitä,  kuinka  petollinen,  epärehellinen  ja  ahne  järjestelmä  toimii.

Pakkauksissa  on  usein  vähemmän  kuin  täysi  sisältö  (ylikokoinen  pakkaus).

-petos  MS  R3.

hyödyntääkseen  kuluttajia .

MS  R3

pakkauksen  sisältö  on  vähennetty  0,415  kg:aan.  Tämä  tehdään  niin,  että  jälleenmyyjä  voi

Tarkoituksena  on  huijata  kuluttajia  uskomalla,  että  he  saavat  enemmän  kuin  he  

todellisuudessa  saavat!  Kuluttajahuijaus!!!  MS  R3

etiketti.  Sama  tuote  on  myös  merkitty  jälleenmyyjän  kotibrändiksi,  mutta

Standardia  on  sovellettava  kaupallisiin,  teollisiin  ja  henkilökohtaisiin  pakkauksiin.

Valmistettu  tuote  toimitetaan  0,440  kg:n  pakkauksessa  heidän  tuotemerkillään

Pakko  tehdä
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Kuluttajan  opastus
Perusta  UCG  PS  1  (pakkausstandardi)

Alhaisimman  kilon,  l  -hintainen  tuote  on  'Alehinta'.

Loppu  Harhaanjohtava  pakkaus

Huomautus!  Kiinteistön  ottaminen  on  menneiden  velkojen  hyväksymistä,  syyllisyysvastuuta!

1  Kl  >  2  Kl  >  5  Kl  >  10  Kl  >  20  Kl  >  50  Kl  >  100  Kl  >  200  Kl  >  500  Kl

valittu  komitea.  Johtajuus  1  on  tyrannia  (perinnöllinen,  poliittinen)  se
Päättyy.  Valitun  komitean  johtaminen  on  oikeudenmukaista.

1  l  >  2  l  >  5  l  >  10  l  >  20  l  >  50  l  >  100  l  >  200  l  >  500  l  >

Kiinteissä,  nestemäisissä  painoissa  on  oltava  hinta  1  kg,  1  l  hintojen  vertailua  varten  
+  todellinen  paino  ja  hinta.

Voiman  periytyminen  päättyy.  Se  korvataan  vapaasti  moniehdokkaalla

Kiinteistö  (perintö)

painot  (ml,  l,  Kl)  pakattuna,  jakeluun  ja  myyntiin  ilmoitetuissa  määrissä

kiinteä  aine  [gramma  (g)  kilogramma  (kg)  tonni  (T)]

PS  1  (Packaging  Standard)  kattaa  kuluttajien  tarpeet:  rehellinen  helppo  verrata  
tuotemääriä  ja  pakkauksia.  Kiinteät  painot  (g,  kg,  T),  Neste

Varallisuuden  periminen  loppuu.  Kaikki  menee  valtion  tuloihin.  Huoltaja  välittää  tiedon  
jatkuvuutta,  perinteitä,  muistoesineitä,

1  g  >  2  g  >  5  g  >  10  g  >  20  g  >  50  g  >  100  g  >  200  g  >  500  g  >

Itsekkäässä  ahneudessa  ajavassa  yhteiskunnassa  yksilön  
kuoleman  jälkeen  on  yleistä  siirtää  asemaa,  valtaa  ja
varallisuus.  Ansaitsemattoman  ansaitsemattoman  aseman,  
vallan  ja  vaurauden  eliitin  luominen.  Tämä  käyttäytyminen  on  
syy  ja  seuraus  varallisuusapartheidille,  rikokselle,  MS  R6.

neste  [millilitra  (ml)  litra  (l)  kilolitra  (Kl)]

pöydässä.  Pakkauksen  tulee  olla  kierrätettävää.

1  ml>  2  ml>  5  ml>  10  ml>  20  ml>  50  ml>  100  ml>  200  ml>  500  ml>

1  T  >  2  T  >  5  T  >  10  T  >  20  T  >  50  T  >  100  T  >  200  T  >  500  T  >

Aseman  periytyminen  päättyy.  Se  korvataan  ylentämisellä  työkokemuksella  +  jatko-
opiskelu  +  työikä.

1  kg  >  2  kg  >  5  kg  >  10  kg  >  20  kg  >  50  kg  >  100  kg  >  200  kg  >  500  kg

Tukee  PS  1  -pakkausstandardia
rankaise  vilpillinen  pakkaus!
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omaisuus)  päättyy.  Se  takavarikoidaan  ilman  korvausta.

Ulkomainen  omistus  muuttaa,  turmelee,  tuhoaa  paikallista:  kulttuuria,  työpaikkoja,  arvoja,

offshore!  Valmistuksen  ulkomainen  omistus  loppuu!  MS  R7

Amerikkalainen  katso  amerikkalaista  viihdettä.  Jos  et  ole,  älä  katso

Ulkomainen  omistus  loppuu!  MS  R7

Esimerkkejä  siitä,  miten  Foreign  Ownership  Treason  toimii:

Vähenevät  etenemismahdollisuudet,  lisääntyvät  työttömyys.  
Paikallisen  henkilöstön  tyhmaaminen.  Tämä  loppuu!

Valmistuksen  ulkomainen  omistus  johtaa  niiden  tarvikkeiden  maahantuontiin.  Sen  
sijaan  ostaa  paikallista.  Myös  paikallinen  immateriaaliomaisuus  otetaan  mukaan

Ulkomainen  omistus  nostaa  maan  ja  kiinteistöjen  hintoja.

heidän  mahdollisuutensa.  Aivopesua  paikallisista  tullakseen  vieraaksi  kulttuuriksi

Ulkomainen  omistus  johtaa  paikallisen  vaurauden  siirtymiseen  ulkomaille.  Jättää  
paikalliset  köyhiksi  ja  köyhiksi.  Ulkomaalaiset  isännät,  jotka  omistavat  paikallisia  talonpoikia.

uskomukset.  Huoltaja  välittää  yhteisöhengen  ja  vastuun.  Huoltaja  välittää  1  Jumala  1  
Usko  1  -kirkon  filosofian

perinteitä.  Ulkomainen  omistus  ryöstää  paikallisia:  Immateriaaliomaisuus,  resurssit,  
osaaminen,  rikkaus...  Ulkomainen  omistus  loppuu.  Vapaakauppa  loppuu.

Viihteen  ulkomainen  omistus  heikentää  paikallisia  lahjakkuuksia  ja

Franchising-yritysten  ulkomainen  omistus  tuhoaa  paikallisen  

liiketoiminnan,  ainutlaatuisuuden  ja  monimuotoisuuden.  Paikallisten  

perinteiden  horjuttaminen  ja  sopimattoman  vieraan  kulttuurin  pakottaminen  

paikalliseen  yhteisöön.  Paikallisten  pettäminen.  Ulkomainen  franchising  loppuu!

asunnon  ostajien.  Lisää-

Ulkomainen  omistus  (petos)  MS  R7

asunnottomat..  "Freehold"  (maa,  todellinen

kloonit  menettävät  entiteettinsä.  Viihteen  ulkomainen  omistus  on
suurin  uhka  paikalliselle  kulttuurille,  tavoille,  murteelle  ja  perinteille.  Jos  olet

He  välittävät  myös  oppaansa,  "Lainantajan  manifesti"!

Tee  niistä  kohtuuhintaisia  1

MS  R7.  Ulkomainen  omistus  päättyy  ilman  korvausta.

Yhteisöjen  ulkomainen  omistus  johtaa  ulkomaisiin  johtotehtäviin.  
Kielletään  paikallisilta  pitämästä  näitä  tehtäviä.

maanpetoksen  (rikoksen)  tekeminen .  Hallitus  korvataan  ja  asetetaan  syytteeseen.

Amerikkalaista  viihdettä.  Viihteen  ulkomainen  omistus  päättyy!

Salliminen  ulkomaalaisten  hallita,  riistää,  omistaa,  ryöstää  on  maanpetos!  Hallitus,  joka  
sallii  ulkomaalaisten  hyödyntää  paikallisia  (Rip-off),  on

st
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kysyntä.  He  löytävät  hallituksen,  joka  täyttää  heidän  vaatimukset  ja

vaikuttaa  paikallisiin  ulkomaalaisten  eduksi.  Paikallisen  kulttuurin  tuhoaminen,

osingot'.  Huomautus!  Australia  sanoi  lopulta  ei  ulkomaisille  autonvalmistajille

Lainsäädäntö,  ulkomainen  omistus,  rikos:  maanpetos,  MS  R7.  Omaisuus,
yritykset,  freehold,  IP,  Ulkomaalaisten  jo  omistamat  resurssit  takavarikoidaan  
ilman  korvausta.

Median  ulkomainen  omistus  on  salaperäistä  hyökkäystä.  Ulkomainen  media

maksaa  (100  miljoonia)  ulkomaisille  monikansallisille  autoyhtiöille.  Ne
lähettivät  johdon  bonukset  kotiin  ja  lisäävät  ulkomaisia  osakkeenomistajiaan

menettää  suvereniteettinsa,  pettää  paikallisen  väestön,  maanpetos,  MS  R7

ja  Custodian  Guardian  eivät  käytä  näiden  yritysten  kuljetuksia,

Ilman  korvausta.

Resurssien  ulkomainen  omistus  johtaa  siihen,  että  ulkomainen  omistaja  myy  ne

perintö,  perinteet,  korruptoivat  poliitikot,  hallitus.  Hallitus

kiristää.  Autonvalmistajat  (Ford,  General  Motors,  Toyota)  sulkivat  tehtaita

Korvaa  ulkomaisessa  omistuksessa  olevat  yritykset  CROnilla  (Com-

munity  Run  Owned,  voittoa  tavoittelematon)!

Tue  CROnia!  Vältä  monikansallisia  yhtiöitä!

paikalliset  resurssit,  rikkaus.  Paikallisten  resurssien  antaminen  ulkomaalaisille  on  
Treason,  MS  R7

hallitus  antaa  heille  monisteita,  verovapautta  ja  halpaa  työvoimaa.  Hallitus  on  
uhattuna,  jos  se  ei  antaudu  ulkomaalaisille  omistajille

niihin  ei  voi  luottaa.  Nollatoleranssi  monikansallisia  yrityksiä  kohtaan!!!

Ulkomainen  omistus  on  mahdollista  korruptoituneen  hallituksen  pettämisen  
vuoksi.  Hallitus  ja  hallituksen  työntekijät,  jotka  helpottavat  tätä  pettämistä,  on  
vaihdettava  ja  asetettava  syytteeseen  "petoksesta":  MS  R7.

resurssit  edullisesti  kotimaahansa  hyödyttäen  niitä.  Ryöstää

Ulkomainen  omistus  johtaa  kiristykseen.  Ulkomainen  monikansallinen  kysyntä

korkeat  hinnat.  Myös  osa  paikallisista  ruoista  korvataan  vieraalla  ruokavaliolla.  
Ruoan  tuotannon  ja  jakelun  ulkomainen  omistus  päättyy!  MS  R7

Elintarviketuotanto  palvelee  vientiä  ja  jättää  paikallisille  vientihylkeitä

siirtää  toimintansa  sinne.  Esimerkki:  Australian  hallitus  säännöllisesti

Peruuta  ulkomainen  omistus :  omaisuus,  yritykset,  valmistus,  alkutuotanto,  
resurssit,  kiinteistöt,  immateriaalioikeudet,  maa!

Korvaa,  aseta  syytteeseen  (petos)  hallitus,  hallituksen  työntekijät

Ruoan  tuotannon  ja  jakelun  ulkomainen  omistus .  Tulos:

Pakko  tehdä
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Useimmat  franchising-sopimukset  ovat  "USA"  tai  perustuvat  Yhdysvaltain  
markkinointijärjestelmiin.  Ne  tarjoavat  usein  epäterveellisiä  tuotteita:  Roskaruokakaupat,  
USA  ja  niiden  kulttuurin  kloonit  ovat  pääasiallinen  syy  'Diabetes'-plakkiin,  'Liikalihava-
plakki  ( pullia)',  korkea  verenpaineepidemia,  akne.  Franchising-sopimukset  tuhoavat  
paikallisen  keittiön.  sine,  fashion..  Yhteisöt,  hallitus,  jotka  sallivat  ulkomaisten  franchising-
yhtiöiden  toiminnan,  pettävät  paikallista  ruokaa,  perintöä,  perinteitä,  väestöä,  MS  R7.

sallia  tai  rohkaista  ulkomaalaista  omistusta!  MS  R7  Ulkomainen  omistus  on  hyökkäystä  ja  
miehitystä  ilman  sotilaallisen  voiman  käyttöä.  Puolusta  yhteisöäsi  tältä  uhalta.

Franchising-sopimukset  tuhoavat  monimuotoisuuden  myymällä  "Designer-vaatteita".  
Nämä  vaatteet  ovat  univormuja  (farkut...)  ihmisille,  jotka  pettävät  kulttuuriaan  ja  
perintöään,  mielettömiä,  primitiivisiä,  tyhmiä  klooneja.  Vältä  näitä  nukkeja!

Franchising  (Business-malli:  Kloonaus)  MS  R6

Salli  vain  tuonti,  joka  ei  kilpaile  tai  korvaa  paikallisia  tavaroita  ja  palveluita.  Kannustaa  
paikallista  tuotantoa  ja  palveluita,  jotta  vältytään  tuomasta.

Franchising-sopimukset  ovat  tärkein  syy  kauppakeskuksiin.  Franchise-yritykset  ovat  
alihenkilöstöä  ja  käyttävät  huonosti  koulutettua  palkattua  (juniorit,  satunnaiset)  henkilöstöä.

Franchising  on  ahneus,  voittoa  tavoitteleva  kloonausmarkkinointijärjestelmä.  Se  käyttää  
tiettyä  liiketoimintamallia  kuin  itse  klooneja.  Se  on  suunniteltu  keskikokoiselle  pienelle  
voittoa  tavoittelevalle  kapitalistille.  Levitä  syöpää  kuten  (globalisaatio)  koko  planeetalle.  
Asiakkaat  menettävät  identiteettinsä.  He  näyttävät  ja  syövät  samalla  tavalla  New  
Yorkissa  tai  Berliinissä.  Aivottomia  zombeja.  Tämä  loppuu!

Provinssin  omavaraisuus  on  paras  selviytymistekniikka.

Ostoskeskukset  (shopaholic  paratiisi)  ovat  suuria  energian  tuhlijoita,  jotka  tarvitsevat  
enemmän  saastuttavia  voimalaitoksia.  Ne  myös  luovat  paljon  roskaa.

Franchising  tuhoaa  paikallisia  perinteitä,  kulttuuria,  ainutlaatuisuutta  ja  monimuotoisuutta.

Sulje  kaikki  franchising-sopimukset!  Korvaa  ne  CROnilla.

"Pelasta  paikallisia  työpaikkoja"

"Peruuta  ulkomainen  omistus"
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Vapaa  omistusmaa  on  korruptoituneiden  yhteiskunnalta  ryöstämää  julkista  maata

Takavarikoi  (ilman  korvausta)  kaikki  franchising-sopimukset  ja  muunna  ne

Sijoittajat  käyttävät  vapaata  maata  spekulointiin  (pelaamiseen)  toivoen  

kiinteistöjen  hintojen  nostamista  (voittoa,

ei  voi  maksaa  tulla  asunnottomaksi.  Investoinnit

rappeutuva  asuinalue  (ihmiset  muuttavat  pois  torakoita,  jyrsijät  liikkuvat

Vapautus!  Tue  Shiren  maanomistusta!

keinottelijat).  Maaspekulaattorit  ovat  kuntoutuksen  tarpeessa  olevia  loisia:  MS  R6  End

tuloja,  mutta  käytetään  veronkiertoon.  Tulos

Tue  paikallista  ainutlaatuista  perinteistä  liiketoimintaa  (muunnettu  CROniksi).  Suojella

Sijoittajat  käyttävät  myös  vapaata  maata  rikolliseen  veronkiertoon  

(negatiivinen  velkaantumisaste),  MS  R6  Tämä  päättyy!

sisään).  Slummiherrat  menettävät  omaisuutta  ilman  korvausta,  joutuvat  häkkiin,  MS  R6

Franchising-sopimukset  liukkaalla  markkinointillaan  (hyödyntämällä  ihmisen  heikkoutta  ja

paikallinen  CRON!  Rangaista  Greedy  Franchise  -hakija  häkkiin,  MS  R6

pääomavoitto)  evätä  yhteisöltä  kohtuuhintaisen  suojan.

Vapaamaa  on  yksityisomistuksessa  olevaa  maata.  Yhteisön  käytön  estäminen

maata  kaikkien  hyödyksi.  Freehold  (No  Trespass)  kieltää  kaikkien  järvien  käytön,

junky!  Franchising-yritykset  ovat  alihenkilöstöä,  käyttävät  huonosti  koulutettuja  palkattujen  

nuorten  alaisia,  satunnaisia.  Asiakaspalvelu  on  huonoa  tai  olematonta.  Useimmat  "löydöt"

Vapaasti  omistettu  julkinen  maa  ryöstetty  yhteisöltä...  MS  R6

Jotkut  sijoittajat  pystyttävät  hauraita  rakennuksia

ja  veloittaa  ylihintaista  vuokraa.  Ihmiset  jotka

herkkäuskoisuus)  ovat  riippuvuuksien  pääasiallinen  syy:  Shopaholic  ja  Gadget

yhteisösi  perintö:  vastusta  franchising-toimintaa,  globalisaatiota  ja  ulkomaalaisomistusta

heikentää  1  Jumalan  suunnittelemaa  paikallista  ainutlaatuisuutta  ja  monimuotoisuutta.  

Franchising  globaalina  1  uhmaa  Jumalan  globalisaation  vastaista.

rikollinen  hallitus  (korruptoitunut  rikoshallitus  poistetaan,  asetetaan  vastuuseen).  Korruptoitunut  

rikollishallinto  joko  luovutti  maata  (squat-ting)  tai  myi  sen  rikollisille  ahneille,  loistaville,  

saalistuksille,  voittoa  tavoitteleville

Huoltajat  uskovat,  että  franchising  on  Jumalan  vastaista ,  koska  se

omaisuutta  ei  todellakaan  osteta  vuokralle

rannat  ja  jokien  julkisivut,  kiistää  piknikillä  golfkentällä..  "Wealth-Apartheid".  Se  loppuu!  MS  
R6

ja  "myynti"  ovat  petoksia!

Pakko  tehdä
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1  Jumala  teki  hyvin  selväksi,  että  

globalisaatio  ei  ole  osa  ihmiskunnan  kohtaloa.  

1  Jumala  uskoo  7  heimoon,  jotka  kehittyvät  

itsenäisesti  ja  erillään  (Kartta).  1  Jumala  
haluaa  ihmiskunnan  "pysäyttävän"  

globalisaation!

Sijoituskiinteistöt  sekä  maa-alueet  että  rakennukset  otetaan  hallintaansa  ilman

Globalisaatio  on  osa  pahan  ketjua.  Globalisaatio  on  kaapattu

hyväksikäyttö!  Purkaminen  Monikansalliset  yhtiöt  takavarikoivat  omaisuuden  ilman  

korvausta  ja  muuttuvat  paikallisiksi  CRO:iksi.

(World  Economic  Forum,  Greed's  publicisti),  WTO  (World  Trade  Organi

Sitten  Shire  ottaa  hallintaansa  (omaisuudelle  ei  ole  omaisuutta).

Jumala  toimii.  Älä  vihastu  1  Jumala  huomioi  1  Jumalan  varoitus:  

World  Trade  Centerin  jauhettuminen  uudessa

York,  Yhdysvaltain  luottokriisi,  Lontoon  Cityn  brexit.

Yhteisön  MS  R6  -sijoituskiinteistö  loppuu!

kauppa)  pitääkseen  voitot  kasvamassa,  kunnes  maat  ja  resurssit  loppuvat.

(Ahne  kaksikymmentä,  suurin  saastumisen  aiheuttaja),  G  8  (Ahne  kahdeksan,  

varallisuus-apartheid),  IMF  (Kansainvälinen  valuuttarahasto,  globaali  lainahai),  WEF

Shiren  korvaus .  Sijoittajaa  syytetään  rikoksesta

ahneet  voittoa  tavoittelevat  käyttääkseen  pyramidimyyntimarkkinointiaan  (ilmainen

yritykset  heikentävät  maan  suvereniteettia.  Johtaa  korruptioon,

Vapaakauppa  on  globalisaatiota,  jota  ohjaavat  monikansalliset  yritykset,  jotka  käyttävät  

hyväkseen  työvoimaa,  lähettävät  mustaa  postia  ja  heikentävät  hallitusta.  Monikansallinen

otsikko.  Omistajan  asukas  voi  jäädä  taloon,  kunnes  hän  haluaa  muuttaa  tai  kuolla.

Jos  ihmiskunta  ei  pysty  pysäyttämään  globalisaatiota,  niin  1

varastetut  tavarat.  Shiren  ei  tarvitse  maksaa  korvausta  siirron  yhteydessä

Ahneet  kannattajat  ovat  perustaneet  propagandajärjestöjä:  G  20

Kaikki  maa-alueet  ovat  Shiren  (paikallishallinnon)  omistuksessa .  Vapaa  omistusmaa  on

Pakko  tehdä

Globalisaatio  ei  ole  osa  ihmiskunnan  kohtaloa.

1  Jumala  loi  planeetan  Maan  käytettäväksi  ja  nauttimaan  tasavertaisesti
kaikki  ihmiset.  Vapaat  maat  ja  yksityisomistuksessa  olevat  asunnot  
loukkaavat  1  Jumalaa.  Omistusoikeus  loppuu!

Omistusoikeus  loppuu!
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Ihmisten  siirtolaisuus  pysähtyy  (ei  

muuttoa  muihin  provinsseihin).  Ei  

lomamatkoja  muihin  provinsseihin.

Jos  lapsia  ei  ole  saatavilla,  toinen  alaluokka  käytetään  naisia.  Naisia  
kohdellaan  usein  huonommin.  Työskennellessään  samoissa  epäinhimillisissä  

olosuhteissa  kuin  lapset  monet  naiset  joutuvat  myös  tarjoamaan  

seksuaalisia  palveluksia  (raiskatuksi).

Pakko  tehdä  

Kaikki  maailmanlaajuiset  organisaatiot:  

urheilu,  poliittinen,  sotilaallinen,  
kaupallinen,  viihde,  suljetaan.

Pienemmät  kustannukset  saavutetaan  työllistämällä  alaikäisiä  lapsia  

epäterveellisille  ja  vaarallisille  työalueille.  He  ovat  alipalkattuja  aliravittuja  

työpäiviä  ilman  taukoja,  ilman  lomaoikeuksia,  ilman  terveysetuja.  Kaipaan  

lapsuuden  kokemuksia,  leikkimistä  ja  koulutusta.  Samalla  kun  ahneet  

voittoa  tavoittelevat  nauravat  aina  pankkiin  saakka  ylistäen  idoliaan  

"Globalisaatiota".  Tämä  paha  loppuu!  MS  R6

Kansainyhteisön  ( CN)  perustivat  englantilaiset  merirosvot

Afrikka,  Amazonia,  Amerikka,  

Eurooppa,  Mongolia,  Oseania,  
Persindia.  Kaikki  kansainväliset  

vedet  loppuvat.  Ne  on  jaettu  7  
provinssin  kesken.

1  Jumalan  suunnittelu:  7  maakuntaa!

Muuttamalla  maihin,  joissa  kustannusrakenne  on  alhaisempi.  Ihmisten  potkiminen  yhdellä  

alueella  ja  orjatyövoiman  palkkaaminen  toisella.  Tämä  loppuu.  Hallitus,  järjestöt,  henkilöt  

ovat  vastuussa!

vaurauden  aiheuttaja  apartheid).  Nämä  organisaatiot  aivopestävät  yleisöä,  että  ahneus  

on  hyvästä,  voitto  hyvästä  ja  globalisaatio  on  vastaus  kaikkiin  ongelmiimme.  Tosiasia  on,  

että  globalisaatiota  käytetään  kustannusten  leikkaamiseen.

Ei  globaalia  kulttuuria.  Globaalit  järjestöt,  CN  (Commonwealth  Nations),  FIFA  (jalkapallo),  

G20,  G8,  G7  (saastuttajat),  IMF  (lainahait),  IOC  (olym-pics),  NATO  (sotarikolliset  

palkkasoturit),  OPEC  (saastuttajat),  YK  ( Yhdistyneiden  kansakuntien  tuoja  kurjuudesta,  

kärsimyksestä,  tuhosta,  kuolemasta)..  ovat  Anti  1  Jumala .  Ne  ovat  kaikki  suljettuina.

Monia  miehiä  käytetään  myös  hyväksi,  mutta  eivät  yhtä  pahasti  kuin  
lapset  ja  naiset.  Tämä  paha  loppuu!  MS  R6
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Hukkaa  yhteisön  resursseja.  Suljetaan,  syytteeseen  asetetaan:  MS  R6  
FIFA:n  tapahtumapaikat  puretaan,  maata  hyödynnetään  yhteisön  
hyväksi.  Pro  Sport  päättyy!  Urheilu  ei  ole  työtä  vaan  palkaton  harrastus.

Riippuvuudet  alkoholi,  huumeet,  uhkapelit,  ylensyöminen,  shoppailu,  tupakointi  
Geenimuunnelmat  eläimet,  mikro-organismit,  kasvit,  ihmiset  Asunnottomuus  
lainahait,  slummiherrat,  varallisuus  apartheid  Kalastuksen  nälkä,  
liiallinen  laiduntaminen,  ruokahävikki,  myrkkymyrkky  maa  Ilmakehän  
saastuminen ,  ilma,  maaperä,  avaruus ,  vesi  
pornografia  aikuiset,  eläimet,  lapsi,  homoseksuaali,  seka  sukupuoli  
Köyhyysluotto ,  syrjintä,  työttömät,  varallisuusapartheid

NATO  on  Euroopan  palkkasoturiarmeija,  joka  palvelee  
Yhdysvaltojen  globaalia  kiusaamista  ja  hyväksikäyttöä.  NATO  
tappaa  siviilejä,  tuhoaa  infrastruktuuria  ja  koteja.  Se  hajotetaan,  sen  
sotarikolliset,  kapinalliset  on  häkissä:  MS  R7  NATO  
joukkotuhoaseineen:  A  (atomi),  B  (bakteriologinen),  C  (kemiallinen)  
on  suurin  uhka  ihmisen  selviytymiselle.

KOK  pyörittää  sirkusta  (olympialaiset),  mikä  saa  maat  tuhlaamaan  
miljardeja  ilkeäseen  show-viihteeseen.  Viihdyttäjät  pyrkivät  elitismiin  

käyttämällä  laillisia,  laittomia  lisäravinteita,  joista  tulee  luonnottomia  
esiintymisfriikkejä.  Olympialaiset  ovat  ahneuden  ahneutta  ja  tuhlaavat  
niukkoja  resursseja,  joita  tarvitaan  köyhyyden  poistamiseen.  Kauhu-
sivushow  on  lisätty  paralympialaiset  täällä  vammaisia  pilataan.

YK  palvelee  oman  edun  mukaisia  maita  veto-oikeudella.  Nämä  maat  
ovat  suurimmat  asekauppiaat,  jotka  kieltävät  ihmiskunnan  rauhan.  YK  
on  pettänyt  ihmiskunnan.  Se  ei  ole  pysähtynyt:  Lapsityöpornografia ,  
sotilastyöt,  kansanmurhan  joukkomurhat :  poliittiset,  
rodulliset,  uskonnolliset,...

Shut  +  MS  R6  IOC:n  tapahtumapaikat  puretaan,  maa  on  hyödyllisempää  
yhteisön  hyväksi.  Kaikki  rahoitus  urheilijoiden  loppuun.  Jokainen  IOC:n  
entinen  ja  nykyinen  jäsen  saa  MS  R6  OPECin  öljykartellin,  joka  pitää  

ihmiskunnan  lunnaita  vastaan!

ryöstää,  levittää  orjuutta,  orjatyötä.  Nykyään  (CN:llä)  on  
nukkehallituksia  (hallituksia) ,  jotka  auttavat  heidän  maansa  ryöstössä  
Englannin  perinnöllisen  tyrantin  hyödyksi.  CN  hajotetaan  ja  kansat  
vapautetaan.

FIFA  on  korruptoitunut  julkkisurheilun  viihdeorganisaatio.

Kartelli  puretaan,  sen  jäsenet  saavat:  MS  R6 .
Öljyn  palaminen  loppuu!  Öljyn  muuttaminen  muovipäiksi!
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ahneus,  voitto,  hukka  ja  saastuminen.

3  Supermarketit ,  jotka  myyvät  lähes  samoja  tuotteita  samaan  hintaan.  99  %  hinnoista  
on  identtisiä,  mikä  tekee  kilpailusta  fantasiaa.  Monistaminen  on  kallista,  mikä  tekee  
alhaisemmista  hinnoista  myytin.  Kustannusten  leikkaaminen  henkilöstön  puutteesta,  
huonosti  koulutetusta  alipalkatusta  (juniorit,  satunnaiset)  henkilöstöstä  johtaa  huonoon  
tai  olemattomaan  "asiakaspalveluun".

Kauppakeskus  Mall  on  osa  kapitalistista  ahneuden,  voiton,  tuhlauksen  ja  saastumisen  
vähittäismarkkinointijärjestelmää.  Ostoskeskus,  Mall  kannustaa  iän  päällekkäisyyteen.  
Päällekkäisyyden  on  tarkoitus  lisätä  kilpailua,  alentaa  hintoja  ja  tarjota  parempaa  

palvelua.  Tämä  on  fantasia  kapitalistinen  valhe!!!...

Ostoskeskus,  Mall ...kapitalistinen  vähittäismyyntijärjestelmä

Voittoa  tavoitteleva  kartelli,  pääomavoitto,  monopoli,  ylihinta,  suojaus  
Orjuuslapsi ,  velka,  aikuinen,  prostituutio,  alipalkattu  työ  Kastelun  
jano,  makean  veden  saastuminen,  makean  veden  jätteet  Tyrannia  
perinnöllinen,  poliittinen,  luotto,  voitto,  varallisuus  Kertakäyttöiset  
jätteet,  roskatuotanto,  yli  tuotanto,  pakkaus  Varallisuus  Apartheid-  kiinteistö,  
oikeudessa,  veronkierto,  veroparatiisi  YK  on  hajotettu!  Ihmiskunta  omaksuu  
"lainantajan  manifestin"

Monistaminen  loppuu!

Muista  Baabelin  torni,  muista  kaksoistornit  (WTC)  New  York!

Päällekkäisyys  johtaa  lattiatilan  hukkaan.  Lisää  lattiatilaa  tarvitsee  enemmän  kalusteita.  
Käyttää  enemmän  energiaa,  mikä  luo  tarpeen  saastuttaville  voimalaitoksille.  Kaikki  tämä  
lisää  "jätteitä",  "saastumista"  ja  kustannuksia.

Älä  vihastu  1  Jumala !

Globalisaatio  horjuttaa  1  Jumalan  suunnittelu  
Globalisaatio  vihaa  1  Jumala!
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Korvaa  ostoskeskukset  ja  ostoskeskukset:  CROn  Retail  Bazaar  

Complexes  (CRBC).  Pyydä  CRBC:tä!

CRBC  on  4-kerroksinen  (maantaso,  taso  1,  taso  2,  taso  3,  aurinkopaneelikatto)  
rakennus.  Maanpinnan  tasolla  on  varastointi,  tavarat  sisään  ja  ulos  vähittäismyyntiin,  Bazaar.

Veronkierto  on  rikos,  MS  R6.

CROn  Retail  -malli  yhdistää  kaikki  vähittäiskaupan  tarpeet  kunnalliseen  

klusteriasumiseen  yhdessä  kauppakeskuksessa.  CROn  Retail  korvaa  ilman  
päällekkäisyyksiä  kaikki  Franchise:  Ruoka,  kangas,  valikoima...  CROn  Retail  korvaa  
pikaruokakloonit  terveellisellä  juomapatukalla.  Bazaar  on  kotitekoisten  tuotteiden  ja  
rakkaiden  tavaroiden  vähittäismyynti.

Veronkierto  Veronkierto  on  rikos:  MS  R6

Veroja  tarvitaan,  jotta  hallitus  voi  täyttää  velvollisuutensa  ja  odotuksensa  kansalaisiaan  
kohtaan.  Verojen  maksamatta  jättävillä  ei  ole  oikeutta  käyttää:  Julkisia  (koulutus,  terveys,  
puistot,  eläke,  tiet,  liikenne  jne.)  palveluja.

Taso  2:  basaari,  kaikki  kotitekoinen,  rakastettu.

Shoppailua  kun  on  pimeää.  Tämä  on  epäterveellistä,  joten  
"Shire"  määrää  "Yön  ulkonaliikkumiskiellon".  Kauppakeskukset  
ovat  kalliita  rakentaa,  ylläpitää,  kuluttavat  paljon  energiaa,  tuhlaavat  
päällekkäisyydet  luovat  paljon  roskaa.

Kauppakeskukset  kannustavat  yöelämään.

Taso  1:  CROn-vähittäiskauppa,  mukaan  lukien  juomabaari.

Verojen  minimointi  on  veronkiertoa!  Trustit  ovat  veronkiertoa!  Verottaa

Franchising-sopimukset  ovat  tärkein  syy  kauppakeskuksiin.

CRBC  on  SmeC:n  (Shire  Medical  Education  Complex)  vieressä .  Molempia  ympäröivät  
Communal  Cluster  Housing  ja  Shire  Work  kappelit.  Kaikki  ovat  osa  Shire  Oaasia!

Kauppakeskukset  sellaisina  kuin  ne  tunnemme,  loppuvat!

Taso  3:  Toimiston  ja  työntekijöiden  taukoalue.

On  olemassa  parempi  tapa:  CROn  Retail  Bazaar  Complex  (CRBC).  Korvaa  
ostoskeskus,  ostoskeskus  CRBC:n  kanssa.

Suojaa  yhteisöäsi!  Sulje  kaikki  franchising-sopimukset!

Custodian  Guardian  -tuki,  CRBC!  He  mainostavat  sitä,  ostavat  sieltä,  tekevät  
vapaaehtoistyötä  ja  saavat  alennusta.  CRBC  ovat  osa  Custodian  Guardianin  sosiaalista  
elämää.  Paikka  tavata,  tulla  nähdyksi...

Franchising-yrityksissä  on  liian  vähän  henkilökuntaa,  he  käyttävät  huonosti  

koulutettua  alipalkattua  (juniorit,  satunnaiset)  henkilökuntaa.  Franchising  

tuhoaa  paikallisia  perinteitä,  keittiötä,  kulttuuria,  ainutlaatuisuutta  ja  monimuotoisuutta.
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vähennyskelpoiset  lahjoitukset  ovat  veronkiertoa!  Sijoittajat  

käyttävät  myös  vapaata  maata  rikolliseen  veronkiertoon  
(negatiivinen  velkaantumisaste).  Veronkierto  on  yhteisöltä  varastamista!

Korruptoitunut  ylennys:  Suurta  perhettä  tai  ystäviä  ylennetään...

tai  Rikkaus  osa  "pahan  ketjun"  moraalitonta  kulttuuria .  Ansaitsematon  on  
ansaitsematonta,  epäsosiaalinen,  ei  oikeutettua,  yhteisöt  eivät  suvaitse  niitä.

Rikollinen  ylennys:  Ylennetty  kiusaamisen,  uhkausten,  väkivallan  vuoksi  
Ansaimaton  asema  peruutetaan,  päättyy.  Järjestäjät  saavat  MS  R6:n

MS  R6  Hallitus,  joka  sallii  veronkierron,  sijoitetaan  uudelleen,  

veloitetaan:  MS  R6  Tax  

Piracy!  Veroturvamaat  kannustavat  ulkomaalaisia  ryöstämään  kotimaansa  ja  
tallettamaan  saaliin  pankkiinsa.  Veroturvamaat  suljetaan.  Heidän  pankkinsa  
(lainahait),  hallitus:  MS  R6  A  verosuoja  Hallituksen  on  myös  korvattava  
(takaverot,  rangaistuskorvaukset,  kulut)  ryöstetyille  maille.

Ansaitsematon  jokin  muu  kuin  ansiotyöllä  tai  palveluksella  saavutettu  

Ansaitsematon  voi  olla  asema,  valta  tai  
rikkaus  erikseen  tai  yhdistelmänä.  
Ansaitsematon  asema,  voima

Ansaitsematon  asema:  perinnöllinen,  korruptoitunut  ylennys  tai  rikollinen  
toiminta  yksittäin  tai  yhdistelmänä.

Verosuoja:  Alaska,  Andorra,  Bahama,  Belize,  Bermuda,  Cayman,  Lontoon  
kaupunki,  Curacao,  Kypros,  Delaware,  Dubai,  Florida,  Jersey,  Guernsey,  
Hongkong,  Irlanti,  Mansaari,  Liechtenstein,  Luxemburg,  Monaco,  Nevada,  
Panama,  San  Marino,  Singapore,  Seychellit,  Etelä-Dakota,  Sveitsi,  Texas,  Turks  
ja  Caicos,  Vanuatu,  Vatikaani,  Neitsytsaaret,  Wyoming.

Perinnöllinen:  Vanhemmat  siirtävät  aseman  lapsille...

Pakko  

tehdä  Veronkierto  päättyy!  Syyllisiä  ovat  omaisuus  riisuttu,  häkissä,  MS  R6 !

Veroturvaalueet  loppuvat!  Syylliset  maksavat  takaisin  verot,  
rangaistuskorvaukset,  kulut  vankilaan  MS  R6 !
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Ammattiliitto  (työ,  työ,  kauppa)  edustaa  elitistisiä  ahneita  työntekijöitä.

Elitistiedut:  Lentomatkailu,  Henkivartijat,  Bonukset,  Lastenhoito,  Seminaarit,  Es-corts,  
Klubijäsenyydet,  Alennusluotto,  Kuntovalmentaja,  Turvakoti,  Vakuutus  (terveys,  
hammashoito,  henki,  tulot,  eläke),  limusiini  ja  kuljettaja,  voitto  jakaminen,  lomat,..

Työedut:  korkeampiin  palkkaluokkiin  (edut,  luontoisedut):  Vakuutus  (terveys,  hammashoito,  
henki,  eläke),  opiskelu,  matka,...

Perinnölliset  tyrannit  tekivät  nopeasti  sopimuksen  Yrittäjien  ja  teollisuusmiesten  kanssa  
(loiset,  saalistajat,  voittoa  tavoittelevat).  Kuninkaallinen  ja  Royalisti  saisi  sisäpiiritietoa,  
takaiskuja  ja  edullisia  sopimuksia  (saavat  edelleen).
Yksityisomistuksessa  olevalla  kapitalistilla  ei  ole  rajoituksia  sen  suhteen,  kuinka  paljon  ne

Kaikki  ansaitsematon  omaisuus  takavarikoidaan,  loppuu.  Järjestäjät  saavat  MS  

R6  Huom!  Above  Work  -edut  ja  Elitist  Perks  eivät  liity  työhön,  eivätkä  työnantajat  maksa  

niitä.  Työntekijät,  jotka  saavat  jonkin  tai  kaikki  edellä  mainituista  eduista,  on  peruutettu.

Perinnöllinen:  monarkia,  rojalti,  poliittinen  tyranni,  dynastia,...

Ansaitsematon  voima:  perinnöllinen,  korruptio  tai  muu  rikollinen  toiminta  
yksittäin  tai  yhdistelmänä.

Rikolliset:  Kiristys,  Petokset,  Identiteettivarkaudet,  Varkaudet,...

Rikollinen:  Rikolliset,  valloittajat,  miehittäjät  laittoivat  nuken  valtaan...

Aseman,  vallan,  varallisuuden  perinnöllinen  siirto  tarkoittaa  myös  'syyllisyyden',  velan  
siirtoa.  Edeltäjät,  vanhemmat  siirtävät  pahuutensa,  rikokset  ja  syyllisyytensä  seuraavalle  
sukupolvelle.  Nykyinen  sukupolvi  on  vastuussa  edellisestä  sukupolvesta.  Custodian  
Guardian  vastustaa  aseman,  vallan  ja  varallisuuden  perinnöllistä  siirtoa.  CG-tuki  on  
vastuussa  perinnöllisestä  "syyllisyyden"  siirrosta.

Korruptio:  Eturyhmät  laittavat  nuken  valtaan...

Tulot:  saadut  mutta  ansaitsemattomat  tulot:  myyntivoitto,  osingot,  korot,  vuokra,  voitot,..

Taustaa:  Perinnölliset  Tyranniet  käyttivät  luokkajärjestelmää  jakaakseen  Valtakunnan  
varallisuuden.  Teollistuminen  loi  2  uutta  luokkaa,  yksityisomistuksen  (loisperäiset,  
saalistajat,  voittoa  tavoittelevat)  luottoon  ja  työntekijät  ilman  oikeuksia  ja  suojaa  (orjatyö).

Perinnöllinen:  Kiinteistö...

Ansaitsematon  voima  luovutetaan,  loppuu.  Järjestäjät  saavat  MS  R7  

ansaitsematonta  varallisuutta:  perinnöllisiä  etuja,  tuloja,  työetuja,  elitistisiä  
etuja  tai  rikollista  toimintaa  erikseen  tai  yhdistelmänä.

Ansaitsematon  on  ansaitsematonta  se  loppuu!!!
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Työläiset  ja  tyytymättömät  poliitikot  korvasivat  osan  perinnöllisistä  tyrannioista  
poliittisilla  tyrannioilla.  Royalistit  teknokraattien  kanssa.  Yksityinen  omistus  valtion  
omistuksessa.  Yritysmonopoli  (yksityinen,  valtio)  johti  työntekijöiden  monopoleihin  
(ammattiliittoihin).  Poliittinen  tyrannia,  liiketyöntekijöiden  mo-nopolit  loppuu!

Sen  työntekijöiden  omistama  "O"  maksoi  wmw:lle  ja  palkattomille  
vapaaehtoisille  "n"  voittoa  tavoittelematta  (asiakkaita,  asiakkaita  ei  hyödynnetä)

"C"  -yhteisö  on  "Shire"

Lääninhallitus  määrää  vuosittain  talouden  hallinnan  palkat  ja  ehdot  (wmw) .  Parhaan  
taloushallinnon  saavuttamiseksi  kaikkien  a

Ammattiliitot  perustettiin  luomaan  työntekijöiden  tasa-arvoa.  Ammattiliitot  käyttävät  
palkkaneuvotteluissa  rikollista  käyttäytymistä  (kiristystä,  uhkailua,  sabotointia,  väkivaltaa  
jne.) .  Heitä  johtavat  elitistiset  yliopistokoulutuksen  saaneet  teknokraatit,  jotka  
teeskentelevät  sosiaalista  oikeudenmukaisuutta  vailla  työkokemusta,  kapitalistisen  
järjestelmän  jäseniä.  He  ryöstävät  jäsenten  varoja  ja  käyttävät  väärin  jäsenten  
uskollisuutta  omiin  poliittisiin  tavoitteisiinsa.  Nämä  väärennökset  ovat  syynä  siihen,  
että  ammattiliittojen  johtajien  johtamat  työväenliikkeet  ovat  keskinkertaisia  kopioita  liiketoiminnasta.

"R",  jota  johtaa  "D-mC"  (7:n  päätöksentekokomitea)

Tämä  loppuu!

voivat  riistää  työläisiä  ja  muita  talonpoikia.  Royalisti  säätäisi  lakeja,  jotka  suojelisivat  
ahneutta,  riistoa,  yksityisomistusta  ja  sortoa,  kriminalisoivat  työntekijät.  
Epäoikeudenmukaisuudesta  tuli  "oikeusvaltio".

Perinnöllisistä  tyranneista,  rojalisteista  ja  yksityisestä  
omistuksesta  tuli  pahin  hallintomuoto,  taloudellinen  
sovellus.  Moraaliton,  epäoikeudenmukainen,  Anti  1  
Jumala!  Perinnöllinen  tyrannia,  kapitalismi  loppu!

Täytyy  tehdä  

Yksityinen  omistus,  valtion  omistus  poistetaan  ja  korvataan  "CRonilla".  
Ammattiliitot  on  poistettu  rekisteristä.  Valtioneuvosto  asettaa  vuosittain  palkat  ja  
ehdot  (wmw).
Valtion  omistama  yksikkö  muutetaan  toimimaan  ”CROnina”.  Yksityinen  
omistusyhteisö  takavarikoidaan  ilman  korvausta  ja  muunnetaan  "CRon(e)ksi".  
CROniin  kuuluminen  on  osa  yhteisöä.
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Yliopisto  (opisto)  korruptoitunut  elitistinen  tuhlaava  koulutus.

Ranking-jahti  tuottaa  ylenpalttista  ex-mielellistä  viihdettä  
(Elitist  Celebrity  Sport,  Theatre).  Viihdyttäjät  saavat  
stipendejä.  He  kelpaavat  mieluummin  lihas-  tai  
viihdearvonsa  kuin  aivojensa  käytön  vuoksi.

Yliopistot  ovat  ylimielisiä  korruptoituneita  elitistejä.  Niitä  
käytetään  oikotienä  vaurauteen  ja  valtaan.  Korruptoitunut  Old  
Boys  -verkosto.  Yhteisön  resurssien  hukkaa  ja  opiskelijoiden  
ajanhukkaa!  Opiskelijat,  joilla  ei  ole  työkokemusta,  ovat  
ylipalkattuja  ja  alipäteviä.

Ranking-jahtaaminen  johtaa  hyödyttömien  tutkintojen  luomiseen.  Kurssien  pituuden  
pidentäminen.  Kannustava  kirjoittamaan  hyödytöntä  opinnäytetyötä.  Arvottomien  
(epä)kunniatutkintojen  jakaminen .

Yliopistot  laiminlyövät  tutkijoiden  koulutusta  tavoittaakseen  sijoituksia.  Mistä  hyötyvät  
Hallinnoijat,  Professorit,..  Joille  maksetaan  liian  vähän  töitä.

palkansaaja  (wmw).  Liittoja  ei  enää  tarvita.  Ne  on  poistettu  rekisteristä.  Parasiittiliiton  
järjestäjät  voivat  nyt  tehdä  työtä.

Puolen  vuoden  ajan  opiskelijat  eivät  voi  
opiskella  (hallinnoijat,  professorit  ovat  
vapaa-aikaa).  Hoitoajan  
kaksinkertaistaminen.  Seurauksena  on,  
että  tutkijat  hukkaavat  elämänsä  ja  
yhteisö  menettävät  tuottavuuden.  

Puolen  vuoden  loma  johtaa  tylsyyteen.  Tämä  tylsyys  johtaa  moraalittomuuteen  
(alkoholi,  mieltä  muuttavien  päihteiden  väärinkäyttö,  seksiorgiat  jne.)  ja  rikoksiin  
(raiskaus,  pahoinpitely,  kiusaaminen,  vandalismi...).  Yliopistot  ovat  yleisin  paikka

Ylläpitäjät,  professorit,  opettajat,  älkää  käykö  kampuksella  yli  150  päivää  vuodessa,  
korkeintaan  4  päivää  viikossa,  enintään  3,5  tuntia  päivässä.  Heistä  tulee  kaikkien  
yhteisön  laiskimmat  ylipalkatut  työntekijät .

Ranking-jahtaaminen  johtaa  hyödyttömien  tutkintojen  luomiseen.  Kurssien  pituuden  
pidentäminen.  Kannustava  kirjoittamaan  hyödytöntä  opinnäytetyötä.  Arvottomien  
(epä)kunniatutkintojen  jakaminen .

Ranking-jahdin  tuloksena  on  suurempi  kampus,  enemmän  
kampuksia,  kampuksia  kaukaisissa  paikoissa.  Suuria  
kampusrakennuksia,  joissa  on  paljon  tyhjiä  tiloja.  Hyödytön  
turhamaisuus  suuret  maisemoidut  puistot  ja  puutarhat.  Tämä  loppuu!
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huoltajan  oppisopimusurapolku  korvaa  sen.  Oppisopimus  >  työ

8  24  ainemoduulista  ovat  välttämättömiä.  Loput  eivät  ole.  Suurin  osa  aiheista

(PHeC,  PDEc,  CE).  Syntymättömästä  polttohautaukseen.  Opi  ja

SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex"

CE  "Yhteisön  hätäpalvelu".

1  vuosi.  Opiskelijoiden  elämän  hukkaaminen.  Kannustaa  heitä  olemaan  toimettomana.

jatko-opinnot>  ylennys  työiän  mukaan,...

UCG1-  koulutus  tukee  'Learn  and  Teach'  -oppimismenetelmää  ja  'Free  
Public  Education'  -opintoja.  Tarjotaan  terveydenhuollon,  

koulutuskompleksien,  Shiren  (SmeC)  ja  provinssin  koulutuksessa

pidä  heidät  vastuullisina,  MS  R7.  Sulje  yliopiston  purkaa  ne  ja

(muut  mitä  olet  oppinut).  Välitä  sitten  saatu  tieto  eteenpäin

PDEc  "Provincial  Defense  Emergency  Center"

jotta  Hän  joutuisi  hyväksikäytetyksi  ja/tai  raiskatuksi.  Suurin

ovat  vanhentuneita,  kun  niitä  sovelletaan  vuosia  myöhemmin.  Tuloksena  
uudelleenkoulutukseen.  Universumin  ylläpitäjät  ovat:  opiskelija,  elämä,  aika,  varallisuuden  tuhlaajia,

Opeta,  ensin  Opi  (ymmärrä,  ymmärrä),  sitten  Opeta

Yliopistokampukset  kierrätetään  Provincial,  Shire  Free  -koulutukseen,
Työkappelit,...  Turhamaisuuspuistot,  puutarhat  kierrätetään  kauppapuutarhoina,

pois  sen  kanssa.  Yliopiston  viihdyttäjien,  
hallintovirkamiesten  ja  professorien  rikokset  kattavat

Yliopistot  ovat  elitistisiä  oikoteitä  huipputehtäviin.  Loppuu!  Säilyttäjä

seuraaville  sukupolville  tiedon  jatkuvuuden  kautta.

Koulutus  on  yhteistyötä  vanhempien,  kasvattajien  ja  lääkäreiden  välillä.  Se  sisältää  

ilmaisen  koulutuksen,  ilmaisen  terveyden  ja  oppisopimuskoulutuksen.  Ei  yliopistoja!!!

rikolliset  ovat  hemmoteltu  Rikkaita  jälkeläisiä  
(ylimielisiä,  laiska,  laiska,  vastenmielinen),  jotka  yleensä  saavat

rakentaa  uudelleen  Shire-työkappeliksi!!

eivät  ole  saatavilla  tai  peruttuja.  Opintojen  pidentäminen  ½  tai  vuodella

kokemus>  jatko-opinnot>  ylennys  iän  perusteella>  työkokemus>

Perustutkinto  koostuu  usein  24  ainemoduulista  ja  se  valmistuu  mieluiten  
3  vuodessa.  Aiheita  kuitenkin

PHEC  "Läänisairaalan  koulutuskompleksi"

ylös.  Sulje  yliopisto,  syytteeseen!
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Epäonnistuminen  3  Ilkivalta

Ilmainen  koulutus  1  Jumalan  antama  etuoikeus!!!

1  Jumala  katselee  ja  tekee  muistiinpanoja !!!

kortit.  He  uskovat,  että  lahjoitat,  koska  välität,  haluat  jakaa,  olla  tukena.  Ei  siksi,  että  
olet  itsekäs  veronvältäjä.  Yksilöiden  ei  pitäisi

Hyväntekeväisyysjärjestöt,  jotka  kannustavat  luottokorttilahjoituksiin.

Otetaan  vastuuseen.  MS  R6

ilkivalta,  MS  R3.  Kaikki  vandalismi  on  yhteisövastaista  ja  sosiaalista  käyttäytymistä.  
Vandalismi  on  yhteisön  uhka.  Vastuu  ja  korvaus  ovat  voimassa.

Fyysinen  vandalismi  on  henkilökohtaisten  esineiden,  kodin,  yhteisön,

nämä!  Lopeta  hyväntekeväisyys,  takavarikoi  omaisuus.  Korvaa,  nosta  syytteeseen  hallitus,  
MS  R6

Aloittajat,  jäsenet,  kannattajat
"pahan  ketjun"  seuraajia.

Ihmisten  velkaaminen  on  moraalitonta,  pahaa,  
hyväntekeväisyysjärjestöille  mahdotonta  hyväksyä.  Sulje  

nämä  hyväntekeväisyysjärjestöt,  älkää  antako  niille!  Sulje  luottokorttien  tarjoajat.

Niin  pitäisi  ihmiskunnankin!

(identiteetin  väärinkäyttö).  Suunniteltu  ilkivalta,  MS  R7  ja  impulssi

hedelmätarhoja  ja  pyhäkköjä.  Yliopiston  hallintovirkailijat,  opettajat  on  kielletty  koulutuksesta,  
heidät  saatetaan  vastuuseen,  MS  R...

Nämä  hyväntekeväisyysjärjestöt  ovat  huonoja,  koska  ne  tukevat  lainahaita.

1  Jumala  tekee  heistä  vastuullisia.

Provinssi,  avaruus.  Henkilökohtaiset  tavarat  sisältävät:  kommunikaattorit,  silmäsuojaimet

Universe  Custodian  Guardians  vastustavat  verovähennyskelpoisia  lahjoituksia,  luottoja

Hyväntekeväisyys  (väärennös)

1000  vuotta  pahuutta  lähenee  loppuaan.

Korvaa,  nosta  syytteeseen  hallitus,  MS  R6

korruptoituneen  hallituksen  hyväksymiä  välttämissuunnitelmia.  Älä  lahjoita
Hyväntekeväisyysjärjestö,  jolla  on  verovähennyskelpoinen  lahjoitusasema,  on  väärennös!  Ne  ovat  veroja

käyttää  luottokortteja  ja  velkaantua.  Ryhtyä  luottoorjiksi!

Vandalismi  voi  olla  fyysistä  (tuhoavaa),  emotionaalista  (loukkaavaa)  tai  yksityistä

Verovähennyskelpoiset  Lahjoitukset  ovat  veronkiertoa!  Veronkierto  varastaa  yhteisöltä!  

Veronkierto  on  rikos:  MS  R6
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Ihmisten  epäonnistumiset  surullisia  1  Jumala!  Tee  1  Jumala  onnelliseksi!

Pidä  vandaaleja  vastuussa  suojele  itseäsi  perheyhteisössä!

tuplaantui.  Raivottu,  provosoitunut  ja  provosoitunut  saada,  MS  R3.

Suunniteltu  ilkivalta  on  ilkivallan  suunnittelua,  toteuttamista  rankaisemiseksi

petokset  ovat  yksityistä  ilkivaltaa.

saastuminen,  suunnitteluvirhe.  Avaruusvandalismi  on  ihmisen  rakentamisen  hakkerointia

avaruusobjektit,  avaruusliikenne,  saastuttava  avaruus,...

keinot,  teloittajat,  passiiviset  kannattajat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.

siivous,  jalkineet,  kuljetus,  lompakot...  Koti  sisältää:  sisällä,  ulkona.

yksilö,  kokonaisuus,  yhteisö,  maakunta  tai  avaruus.  Suunnittelijat,  tarjoajat

pyhäköt,  liikenne,  laitokset.  Avaruus  sisältää  keinotekoisia  avaruusobjekteja

Impulsivandalismi  on  seurausta  alkoholismista,  mieltä  muuttavista  huumeista,  provosoinnista,  

raivosta.  Alkoholisti,  huumeriippuvainen  saavat  pakollisen  tuomion

Yhteisö  sisältää:  rakennukset,  elinympäristöt,  graffitit,  infrastruktuurit,  kuljetukset.  

Provinssiin  kuuluvat:  ympäristö  (ilma,  maa,  meri),  infrastruktuuri,

Tulipalo,  sabotoija,  terroristi  toteuttaa  kaikenlaisia  [fyysisiä  (tuhoavia),  emotionaalisia  

(loukkaavia)  tai  yksityisiä  (identiteetin  väärinkäyttö)]  suunniteltua  ilkivaltaa.

puhe  on  tunnevandalismia.  Pettäminen  pettäminen  on  "EV".  Yksityinen  vandalismi  on  

henkilön  tai  yhteisön  yksityisyyden  väärinkäyttöä.  Hakkerointi,  varastaminen,

Yhteisön  ilkivalta  sisältää  tuhopolton,  levottomuuksien  aiheuttaman  tuhon,  graffitit,  

saastumisen,  sabotoinnin.  Provinssiilmiö  sisältää  hyökkäyksen,  piratismin,

Emotional  Vandalism  (EV)  on  loukkaavaa,  pettämistä,  petosta.  Käyttäminen  loukkaavaa

(satelliitit..),  vaarallisten  organismien  tuominen,  vaarallisten  organismien  kuljettaminen,  

roskia,  saasteita..
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